

Devizul general
AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		LEI	LEI	LEI
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1				
Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului				
1.1	Obținerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	20 051.98	3 809.88	23 861.86
1.2.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	20 051.98	3 809.88	23 861.86
1.2.1.4	AMENAJARE SPATIU VERDE	20 051.98	3 809.88	23 861.86
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	326 024.96	61 944.74	387 969.70
1.3.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	326 024.96	61 944.74	387 969.70
1.3.1.1	LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA	6 728.62	1 278.44	8 007.06
1.3.1.5	REFACERE DRUM	319 296.33	60 666.30	379 962.64
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 1		346 076.94	65 754.62	411 831.55
CAPITOLUL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții				
2.2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	516 936.68	98 217.97	615 154.65
2.2.3	RACORDURI UTILITATI	516 936.68	98 217.97	615 154.65
2.2.3.1	RACORD ELECTRIC TRIFAZIC	434 406.15	82 537.17	516 943.32
2.2.3.2	RACORD APA-CANAL	24 735.92	4 699.83	29 435.75
2.2.3.3	EXTINDERE RETEA APA	26 494.41	5 033.94	31 528.35
2.2.3.4	EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE	31 300.20	5 947.04	37 247.24
TOTAL CAPITOLUL 2		516 936.68	98 217.97	615 154.65
CAPITOLUL 3				
Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică				
3.1	Studii	18 000.00	3 420.00	21 420.00
3.1.1	Studii de teren	12 000.00	2 280.00	14 280.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	6 000.00	1 140.00	7 140.00
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	9 000.00	1 710.00	10 710.00
3.3	Expertiză tehnică	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	179 500.00	12 255.00	191 755.00
3.5.1	Temă de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	64 500.00	12 255.00	76 755.00
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	20 000.00	0.00	20 000.00
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	95 000.00	0.00	95 000.00
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanță	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	0.00	0.00	0.00

3.7.2	Auditul finaciar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistență tehnică	76 000.00	14 440.00	90 440.00
3.8.1	Asistență tehnică din partea proiectantului	11 000.00	2 090.00	13 090.00
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	10 000.00	1 900.00	11 900.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Const	1 000.00	190.00	1 190.00
3.8.2	Dirigenție de șantier	50 000.00	9 500.00	59 500.00
3.8.3	Coordonator în materie de securitate și sănătate - conform Hotărârii Guvernului nr. 300/2006, cu modificările și completările ulterioare	15 000.00	2 850.00	17 850.00
TOTAL CAPITOLUL 3		282 500.00	31 825.00	314 325.00
CAPITOLUL 4				
Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	1 858 790.14	353 170.13	2 211 960.26
4.1.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	767 908.32	145 902.58	913 810.90
4.1.1.2	LUCRARI AMENAJARE PARCARE	767 908.32	145 902.58	913 810.90
4.1.1.7	PRELUARE/INREGISTRARE DATE	0.00	0.00	0.00
4.1.2	INSTALATII	1 090 881.82	207 267.55	1 298 149.37
4.1.2.1	CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA	330 732.80	62 839.23	393 572.04
4.1.2.2	INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)	88 810.40	16 873.98	105 684.37
4.1.2.3	INSTALATII ELECTRICE	405 904.21	77 121.80	483 026.01
4.1.2.4	INSTALATII CCTV	265 434.41	50 432.54	315 866.95
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.2.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.2.1.6	MONTAJ UTILAJ	10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	655 879.00	124 617.01	780 496.01
4.3.1.6	Deviz: UTILAJ	655 879.00	124 617.01	780 496.01
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	16 000.00	3 040.00	19 040.00
4.6.1.7	Deviz: PRELUARE/INREGISTRARE DATE	16 000.00	3 040.00	19 040.00
TOTAL CAPITOLUL 4		2 541 432.04	482 872.09	3 024 304.13
CAPITOLUL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de șantier	56 158.46	10 670.11	66 828.57
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	56 158.46	10 670.11	66 828.57
5.1.1.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	56 158.46	10 670.11	66 828.57
5.1.1.1.3	ORAGNIZARE DE SANTIER	56 158.46	10 670.11	66 828.57
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	55 289.67	0.00	55 289.67
5.2.1	Comisiunile și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții (0.5% din 1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1.1, 5.1.2)	17 303.02	0.00	17 303.02
5.2.3	Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții (0.1% din 1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 5.1.1, 5.1.2)	3 460.60	0.00	3 460.60
5.2.4	Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC 0.5%	17 303.02	0.00	17 303.02
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare (0,5% din 1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1)	17 223.02	0.00	17 223.02
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute 10%	593 579.23	112 780.05	706 359.28
5.4	Cheltuieli pentru informare și publicitate	0.00	0.00	0.00

TOTAL CAPITOLUL 5		705 027.36	123 450.16	828 477.52
CAPITOLUL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste				
6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice și teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 6		0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 7				
Cheltuieli aferente marjei de buget și pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 10%	374 310.41	71 118.98	445 429.39
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preț	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOLUL 7		374 310.41	71 118.98	445 429.39
TOTAL GENERAL		4 766 283.43	873 238.81	5 639 522.24
din care C+M: (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1)		2 788 725.12	529 857.77	3 318 582.89

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Devizul obiectului: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI				Anexa Nr. 8
Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		LEI	LEI	LEI
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	1 858 790.14	353 170.13	2 211 960.26
4.1.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	767 908.32	145 902.58	913 810.90
4.1.1.2	LUCRARI AMENAJARE PARCARE	767 908.32	145 902.58	913 810.90
4.1.1.7	PRELUARE/INREGISTRARE DATE	0.00	0.00	0.00
4.1.2	INSTALATII	1 090 881.82	207 267.55	1 298 149.37
4.1.2.1	CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA	330 732.80	62 839.23	393 572.04
4.1.2.2	INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)	88 810.40	16 873.98	105 684.37
4.1.2.3	INSTALATII ELECTRICE	405 904.21	77 121.80	483 026.01
4.1.2.4	INSTALATII CCTv	265 434.41	50 432.54	315 866.95
TOTAL I - subcap. 4.1		1 858 790.14	353 170.13	2 211 960.26
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.2.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.2.1.6	MONTAJ UTILAJ	10 762.90	2 044.95	12 807.85
TOTAL II - subcap. 4.2		10 762.90	2 044.95	12 807.85
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	655 879.00	124 617.01	780 496.01
4.3.1.6	Deviz: MONTAJ UTILAJ	655 879.00	124 617.01	780 496.01
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	16 000.00	3 040.00	19 040.00
4.6.1.7	Deviz: PRELUARE/INREGISTRARE DATE	16 000.00	3 040.00	19 040.00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		671 879.00	127 657.01	799 536.01
TOTAL (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		2 541 432.04	482 872.09	3 024 304.13

F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv			
Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		LEI	
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	20 051.98	20 051.98
1.2.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	20 051.98	20 051.98
1.2.1.4	AMENAJARE SPATIU VERDE	20 051.98	20 051.98
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	326 024.96	326 024.96
1.3.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	326 024.96	326 024.96
1.3.1.1	LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA	6 728.62	6 728.62
1.3.1.5	REFACERE DRUM	319 296.33	319 296.33
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0.00	0.00
2.2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	516 936.68	516 936.68
2.2.3	RACORDURI UTILITATI	516 936.68	516 936.68
2.2.3.1	RACORD ELECTRIC TRIFAZIC	434 406.15	434 406.15
2.2.3.2	RACORD APA-CANAL	24 735.92	24 735.92
2.2.3.3	EXTINDERE RETEA APA	26 494.41	26 494.41
2.2.3.4	EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE	31 300.20	31 300.20
3.5	Proiectare	179 500.00	
3.5.1	Temă de proiectare	0.00	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	64 500.00	
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0.00	
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	20 000.00	
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	95 000.00	
4.1	Construcții și instalații	1 858 790.14	1 858 790.14
4.1.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	767 908.32	767 908.32
4.1.1.2	LUCRARI AMENAJARE PARCARE	767 908.32	767 908.32
4.1.1.7	PRELUARE/INREGISTRARE DATE	0.00	0.00
4.1.2	INSTALATII	1 090 881.82	1 090 881.82
4.1.2.1	CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA	330 732.80	330 732.80
4.1.2.2	INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)	88 810.40	88 810.40
4.1.2.3	INSTALATII ELECTRICE	405 904.21	405 904.21
4.1.2.4	INSTALATII CCTV	265 434.41	265 434.41
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	10 762.90	10 762.90
4.2.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	10 762.90	10 762.90
4.2.1.6	MONTAJ UTILAJ	10 762.90	10 762.90
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	655 879.00	
4.3.1.6	Deviz: MONTAJ UTILAJ	655 879.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	
4.5	Dotari	0.00	
4.6	Active necorporale	16 000.00	
4.6.1.7	Deviz: PRELUARE/INREGISTRARE DATE	16 000.00	
5.1	Organizare de șantier	56 158.46	
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	56 158.46	56 158.46

5.1.1.1	AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI	56 158.46	56 158.46
5.1.1.1.3	ORAGNIZARE DE SANTIER	56 158.46	56 158.46
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării şantierului	0.00	
6.2	Probe tehnologice şi teste	0.00	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		3 640 104.12	2 788 725.12
TVA		669 769.78	529 857.77
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		4 309 873.90	3 318 582.89

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0.5000	669.6000	334.80
2	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	90.0000	20.0003	1 800.03
3	TSA01C1	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in spatii intinse in pamant cu umiditate natuala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6 m teren tare	mc	25.0000	44.9500	1 123.75
4	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	45.0000	20.0003	900.01
5	TSE06A1* *(1)	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat din blocaj de piatra,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	0.5000	358.0540	179.03
6	TSH03B1	Extragerea pamantului necesar amenajarii spatiilor verzi,cu pastrarea structurii teren tare	mc	10.0000	54.8700	548.70
7	TSH05C1	Asternerea uniforma a stratului de pamant vegetal,pe teren orizontal sau cu panta la 20 %,cu pastrarea structurii,in straturi de : 20 cm grosime	mp	50.0000	4.3400	217.00
8	TSH04C1	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratu vegetal,nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului teren mijlociu la adancimea de 30 cm	mp	50.0000	10.8500	542.50
9	TSH09A1	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	100 mp	0.5000	205.7930	102.90
10	TSH12B1	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 mp	0.5000	34.3020	17.15

Total manopera (ore)	85.71
Total greutate materiale (tone)	1.00

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	32.19	2 656.90	376.78	2 700.00	5 765.87

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	59.78	0.00	0.00	59.78

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	32.19	2 716.68	376.78	2 700.00	5 825.65
Cheltuieli indirecte	10.0000%	3.22	271.67	37.68	582.56
Profit	5.0000%	1.77	149.42	20.72	320.41

Total General (fără TVA)	6 728.62
--------------------------	----------

TVA (19%)	1 278.44
TOTAL GENERAL (LEI)	8 007.06

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	0.5000	mc	2.0000	1.0000	0.5000	0.0000
2	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	0.5000	mc	6.0000	3.0000	0.5000	0.0000
3	7204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	1.9800	kg	14.2357	28.1866	0.0020	0.0000
TOTAL LEI:							32.19	
Greutate (t):							1.0020	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	2.7195	31.0000	84.30
2	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0014	31.0000	0.04
3	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	0.7605	31.0000	23.58
4	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	1.0370	31.0000	32.15
5	99921	Muncitor deservire gospodarie comunala categoria a II-a	21.2000	31.0000	657.20
6	90321	Peisagist categoria a II-a	2.4100	31.0000	74.71
7	90341	Peisagist categoria a IV-a	11.0000	31.0000	341.00
8	90311	Peisagist categoria I	10.3280	31.0000	320.17
9	19621	Sapator categoria a II-a	36.2500	31.0000	1 123.75
Ore (h):			85.7063		
TOTAL LEI:					2 656.90

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0.1930	31.0000	5.98
2	4004	Compactor autopropulsat cu rulouri (valturi) pana la 12tf	0.6000	60.0000	36.00
3	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	1.8600	180.0000	334.80
TOTAL LEI:					376.78

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI ADUCERE TEREN IN STARE INITIALA

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888929	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta distantă =20 km	135.0000	tona	20.0000	2 700.00
TOTAL LEI:						2 700.00

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Devizul: LUCRARI AMENAJARE PARCARE

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	7.9803	669.6000	5 343.62
2	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	1 436.4576	20.0003	28 729.60
3	TSA01C1	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in spatii intinse in pamant cu umiditate natuala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6 m teren tare	mc	399.0160	44.9500	17 935.77
4	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	718.2288	20.0003	14 364.80
5	TSE06A1* *(1)	Pregatirea platformei de pamant in vederea aternerii unui strat din blocaj de piatra,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	18.0427	358.0540	6 460.26
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica;	mc	541.2810	168.2270	91 058.08
7	TRA01A35	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 35 km.	tona	1 205.4328	30.0000	36 162.98
8	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu aternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	360.8540	195.1644	70 425.85
9	TRA01A35	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 35 km.	tona	808.3130	30.0000	24 249.39
10	DE01A02+ (1)	Pavele Piatră Cubică din Andezit Gri 10 x 10 x 10 cm	mp	1 804.2700	178.3978	321 877.80
10.1	20055053	Piatră Cubică din Andezit Gri 10 x 10 x 10 cm	mp	1 840.3554	150.0000	276 053.31
11	Asim 82100554 05	Opritor din cauciuc pentru mașini destinat protecției parcării, LUNGIME 180 cm	buc	83.0000	130.0000	10 790.00
12	DE03A01+	Borduri din beton 20x25x50	ml	242.0000	143.7500	34 787.50
13	DF12XA(1)	Montare indicator pentru circulatie rutiera, din tabla otel sau aluminiu, pe stilp gata plantat	bucata	2.0000	48.9257	97.85
13.2	7100483	Indicator circulatie	buc	2.0000	34.9940	69.99
14	DF18A1	Plantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera din : metal, confectionati industrial ;	buc	2.0000	122.3111	244.62
14.1	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	0.2000	383.7744	76.75
14.2	6301793	Stalp metalic confectionat industrial	buc	2.0000	51.2940	102.59
15	DE09A%	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu bandă din material termoplastic reflectorizant sau transversale și diverse, cu întreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafețe carosabile: cu microbile de sticlă;	ml	83.0000	7.9556	660.31

Total manopera (ore)	2 353.17
Total greutate materiale (tone)	2 174.41

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		453 727.79	74 100.26	31 854.28	103 506.10	663 188.43
Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	1 667.26	0.00	0.00	1 667.26
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		453 727.79	75 767.52	31 854.28	103 506.10	664 855.68
Cheltuieli indirecte	10.0000%	45 372.78	7 576.75	3 185.43	10 350.61	66 485.57
Profit	5.0000%	24 955.03	4 167.21	1 751.99	5 692.84	36 567.06
Total General (fără TVA)					767 908.32	
TVA (19%)					145 902.58	
TOTAL GENERAL (LEI)					913 810.90	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI AMENAJARE PARCARE

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	197.7480	mc	6.0000	1 186.4879	197.7480	0.0000
2	2200393	Balast nespălat de riu 0-70 mm	709.6194	mc	100.0000	70 961.9385	1 206.3530	0.0000
3	20055310	Beton C16/20	19.3600	mc	350.0000	6 776.0000	0.0000	0.0000
4	2100995	Beton de ciment B 400 stas 3622	0.2000	mc	383.7744	76.7549	0.5300	0.0000
5	2600206	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	0.9960	kg	1.9000	1.8924	0.0011	0.0000
6	20055304	Borduri	242.0000	ml	100.0000	24 200.0000	0.0000	0.0000
7	20015582	Diluant pentru produse de marcaj	2.0750	kg	7.4397	15.4374	0.0026	0.0000
8	6200688	Diluant white spirit rafinat tip b stas 44	0.6640	kg	144.4599	95.9214	0.0008	0.0000
9	7100483	Indicator circulație	2.0000	buc	34.9940	69.9880	0.0040	0.0000
10	3064291	Material marunt	2.0000	%	1.0000	12.7443	0.0000	0.0000
11	7329912	Microbile sticlă semnaliz. orizont albe d = 02-05 mm.	1.4027	kg	4.8300	6.7750	0.0014	0.0000
12	20055303	Nisip	144.3416	mc	80.0000	11 547.3280	0.0000	0.0000
13	2206000	Nisip 0,0-0,7 mm	0.0083	mc	48.1533	0.3997	0.0000	0.0000
14	Asim 8210055405	Opritor din cauciuc pentru mașini destinat protecției parcării, LUNGIME 180 cm	83.0000	buc	130.0000	10 790.0000	0.0000	0.0000
15	2201658	Piatra spartă pentru drumuri r. magmatice 15-25 mm.	73.2534	mc	100.0000	7 325.3360	109.8800	0.0000
16	2201672	Piatra spartă pentru drumuri r. magmatice 40-63 mm.	439.8810	mc	100.0000	43 988.1019	659.8215	0.0000
17	20055053	Piatră Cubică din Andezit Gri 10 x 10 x 10 cm	1 840.3554	mp	150.0000	276 053.3100	0.0000	0.0000
18	6301793	Stalp metalic confecționat industrial	2.0000	buc	51.2940	102.5880	0.0300	0.0000
19	20015581	Vopsea albă clor-cauciuc pentru marcaj rutier	41.9150	kg	12.3295	516.7891	0.0419	0.0000
TOTAL LEI:							453 727.79	
Greutate (t):							2 174.4143	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI AMENAJARE PARCARE

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10131	Asfaltator categoria a III-a	0.0672	31.6630	2.13
2	10221	Betonist categoria a II-a	0.5000	30.0000	15.00
3	10211	Betonist categoria I	0.1580	30.0000	4.74
4	7124010010700	Dulgher constructii	0.4400	31.6630	13.93
5	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	98.1342	31.0000	3 042.16
6	20000002	Muncitor deservire	26.6200	35.0000	931.70
7	20000002	Muncitor deservire	721.7080	31.6630	22 851.44
8	39921	Muncitor deservire categoria a II-a	0.2150	31.6630	6.81
9	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0215	31.0000	0.67
10	9310060019922	Muncitor deservire constructii montaj	0.4400	31.6630	13.93
11	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	27.4429	31.0000	850.73
12	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	37.4206	31.0000	1 160.04
13	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	1.5180	30.0000	45.54
14	20000145	Pavator	82.2800	35.0000	2 879.80
15	20000145	Pavator	360.8540	31.6630	11 425.72
16	12821	Pavator categoria a II-a	131.7081	31.0000	4 082.95
17	12811	Pavator categoria I	285.0710	31.0000	8 837.20
18	19621	Sapator categoria a II-a	578.5732	31.0000	17 935.77
Ore (h):			2 353.1718		
TOTAL LEI:					74 100.26

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI AMENAJARE PARCARE

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	17.8623	35.0000	625.18
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	41.1374	170.0000	6 993.35
3	4004	Compactor autopropulsat cu rulouri (valturi) pana la 12tf	21.6512	60.0000	1 299.07
4	4005	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	175.9163	100.0000	17 591.63
5	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	29.6868	180.0000	5 343.62
6	4062	Masina de trasat benzi de circulatie motor ardere interna 40-45cp	0.0241	58.8500	1.42
TOTAL LEI:					31 854.28

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: LUCRARI AMEANAJARE PARCARE

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888958	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 35 km	2 013.7457	tona	30.0000	60 412.37
2	8888929	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta distanta =20 km	2 154.6864	tona	20.0000	43 093.73
TOTAL LEI:						103 506.10

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: ORAGNIZARE DE SANTIER

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSE01B1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in: teren mijlociu	100 mp	1.2000	265.3356	318.40
2	RPCS16A1 /1	Montare si demontare panouri gard organizare santier	ml	247.6900	35.4000	8 768.23
3	DF26A1	Marcaj longitudinal cu banda din material termoplastic reflectorizant;	ml	247.6900	4.2853	1 061.42
3.2	6716998	Banda din material termoplastic reflectorizanta	m	255.1207	1.6000	408.19
4	YC01(1)a sim*	Inchiriere contanier santier cu 2 spatii separate	buc	1.0000	15 000.0000	15 000.00
5	OC20A	Asim* Pichet PSI echipat complet(unelte psi , stingator pulbere ABC tip P50, tip P6 ,stingator cu CO2 etc)	buc	1.0000	3 000.0000	3 000.00
6	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	250.0000	40.0000	10 000.00
7	20010469 1aism	panou afisare pentru OS gata confectionat	buc	1.0000	358.6500	358.65
8	20010469 51aism	WC ecologic vidanjabil (110x110x230)-inchiriere	buc	1.0000	10 000.0000	10 000.00
Total manopera (ore)						75.46
Total greutate materiale (tone)						1.32
			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Total cheltuieli directe			43 305.91	5 126.49	74.31	0.00
Alte cheltuieli directe						
Coeficient		Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Contributia asiguratorie pentru munca		2.2500%	0.00	115.35	0.00	0.00
			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Total cheltuieli directe			43 305.91	5 241.83	74.31	0.00
Cheltuieli indirecte		10.0000%	4 330.59	524.18	7.43	0.00
Profit		5.0000%	2 381.82	288.30	4.09	0.00
Total General (fără TVA)						56 158.46
TVA (19%)						10 670.11
TOTAL GENERAL (LEI)						66 828.57

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: ORAGNIZARE DE SANTIER

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6716998	Banda din material termoplastic reflectorizanta	255.1207	m	1.6000	408.1931	0.2551	0.0000
2	20019322	Container	1.0000	lei	15 000.0000	15 000.0000	0.0000	0.0000
3	2600323	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	30.9612	kg	3.5000	108.3644	0.0341	0.0000
4	20010469	Panou afisare gata confectionat si finisat	1.0000	buc	358.6500	358.6500	0.0050	0.0000
5	2700227	panou gard organizare santier	247.6900	m	30.0000	7 430.7000	0.9932	0.0000
6	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	250.0000	tona	40.0000	10 000.0000	0.0250	0.0000
7	251113	WC ecologic vidanjabil (110x110x230)-inchiriere	1.0000	buc	10 000.0000	10 000.0000	0.0050	0.0000
TOTAL LEI:							43 305.91	
Greutate (t):							1.3174	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: ORAGNIZARE DE SANTIER

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10121	Asfaltator categoria a II-a	7.4307	31.6630	235.28
2	10111	Asfaltator categoria I	7.4307	31.6630	235.28
3	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	10.0560	31.6630	318.40
4	21421	Lacatus constructii metalice categoria a II-a	24.7690	27.0000	668.76
5	221431	Lacatus constructii metalice-b categoria a III-a	24.7690	27.0000	668.76
6	11131	Pichet PSI echipat complet	1.0000	3 000.0000	3 000.00
Ore (h):			75.4554		
TOTAL LEI:				5 126.49	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: ORAGNIZARE DE SANTIER

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	4004	Compactor autopropulsat cu rulouri (valturi) pana la 12tf	1.2384	60.0000	74.31
TOTAL LEI:					74.31

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: AMENAJARE SPATIU VERDE

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0.9550	669.6000	639.47
2	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	171.9000	20.0003	3 438.05
3	TSA01C1	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in spatii intinse in pamant cu umiditate natuala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6 m teren tare	mc	50.0000	44.9500	2 247.50
4	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	90.0000	20.0003	1 800.03
5	TSE06A1* *(1)	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat din blocaj de piatra,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	1.9100	358.0540	683.88
6	TSH03B1	Extragerea pamantului necesar amenajarii spatiilor verzi,cu pastrarea structurii teren tare	mc	38.2000	54.8700	2 096.03
7	TSH05C1	Asternerea uniforma a stratului de pamant vegetal,pe teren orizontal sau cu panta la 20 %,cu pastrarea structurii,in straturi de : 20 cm grosime	mp	191.0000	4.3400	828.94
8	TSH04C1	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratu vegetal,nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului teren mijlociu la adancimea de 30 cm	mp	191.0000	10.8500	2 072.35
9	TSH09A1	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	100 mp	1.9100	205.7930	393.06
10	TSH12B1	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100 mp	1.9100	34.3020	65.52
11	DA27A%	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau străzilor fără balot de pământ la rădăcină puteți de arbori de foioase de talie mare;	buc	35.0000	81.2357	2 843.25
12	10201	Puiet arbori rasin.foioase	buc	1.0000	48.1533	48.15

Total manopera (ore)	292.92
Total greutate materiale (tone)	4.57

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	1 995.27	9 101.43	821.54	5 238.00	17 156.24

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	204.78	0.00	0.00	204.78

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	1 995.27	9 306.21	821.54	5 238.00	17 361.02

Cheltuieli indirecte	10.0000%	199.53	930.62	82.15	523.80	1 736.10
Profit	5.0000%	109.74	511.84	45.18	288.09	954.86
Total General (fără TVA)					20 051.98	
TVA (19%)					3 809.88	
TOTAL GENERAL (LEI)					23 861.86	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: AMENAJARE SPATIU VERDE

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	1.9100	mc	6.0000	11.4600	1.9100	0.0000
2	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	1.9100	mc	2.0000	3.8200	1.9100	0.0000
3	7106239	Apa pentru mortare și betoane	0.7000	mc	2.0000	1.4000	0.7000	0.0000
4	3064291	Material marunt	3.0000	%	1.0000	53.1310	0.0000	0.0000
5	10201	Puiet arbori rasin.foioase	37.7500	buc	48.1533	1 817.7870	0.0377	0.0000
6	7204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	7.5636	kg	14.2357	107.6730	0.0076	0.0000
TOTAL LEI:							1 995.27	
Greutate (t):							4.5654	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: AMENAJARE SPATIU VERDE

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	10.3885	31.0000	322.04
2	39921	Muncitor deservire categoria a II-a	17.5000	31.6630	554.10
3	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0026	31.0000	0.08
4	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	2.9051	31.0000	90.06
5	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	3.9613	31.0000	122.80
6	99921	Muncitor deservire gospodarie comunala categoria a II-a	80.9840	31.0000	2 510.50
7	90321	Peisagist categoria a II-a	9.2062	31.0000	285.39
8	90341	Peisagist categoria a IV-a	42.0200	31.0000	1 302.62
9	90311	Peisagist categoria I	39.4530	31.0000	1 223.04
10	19621	Sapator categoria a II-a	72.5000	31.0000	2 247.50
11	19631	Sapator categoria a III-a	14.0000	31.6630	443.28
Ore (h):			292.9207		
TOTAL LEI:					9 101.43

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: AMENAJARE SPATIU VERDE

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	1.4373	31.0000	44.56
2	4004	Compactor autopropulsat cu rulouri (valturi) pana la 12tf	2.2920	60.0000	137.52
3	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	3.5526	180.0000	639.47
TOTAL LEI:					821.54

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: AMENAJARE SPATIU VERDE

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888929	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta distanta =20 km	261.9000	tona	20.0000	5 238.00
TOTAL LEI:					5 238.00	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Devizul: REFACERE DRUM

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	DG05A1(1)	Asim*Frezare suprafete asfaltice existente cu grosimea de 10 cm cu freza mecanica	mp	700.0000	44.9147	31 440.26
2	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	196.0000	20.0003	3 920.06
3	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	3.5000	669.6000	2 343.60
4	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	630.0000	20.0003	12 600.20
5	TSA01C1	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in spatii intinse in pamant cu umiditate natuala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6 m teren tare	mc	100.0000	44.9500	4 495.00
6	TRA01A20 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	180.0000	20.0003	3 600.06
7	TSE06A1* *(1)	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat din blocaj de piatra,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	7.0000	358.0540	2 506.38
8	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	350.0000	168.2270	58 879.45
9	TRA01A35	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 35 km.	tona	779.4500	30.0000	23 383.50
10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	105.0000	195.1644	20 492.26
11	TRA01A35	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 35 km.	tona	235.2000	30.0000	7 056.00
12	DB01B1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica;	mp	700.0000	0.1075	75.25
13	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	7.0000	209.3697	1 465.59
14	DB12B1(1)	Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere mecanica	tona	117.6000	484.2900	56 952.51
14.2	10803	Mixturi asfaltice BAD22.4	t	117.9528	430.0000	50 719.71
15	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km. - mixtura	tona	117.3510	20.0000	2 347.02
16	DB01B1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica;	mp	700.0000	0.1075	75.25

17	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	7.0000	209.3697	1 465.59
18	DB16H1(1)	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere mecanica	mp	700.0000	57.1471	40 002.95
18.2	10803	Mixturi asfaltice BA16	t	65.8000	450.0000	29 610.00
18.3	10828	Solutii bituminoase inclusiv dressing	t	2.1000	2 800.0000	5 880.00
19	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km. - ba	tona	66.3600	20.0000	1 327.20
20	TRA05A20 (1)	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 20 - emulsie	tona	2.7300	20.0000	54.60
21	TRA05A10 (1)	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 10 - apa	tona	111.0000	12.0000	1 332.00

Total manopera (ore)	898.34
Total greutate materiale (tone)	1 116.31

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	149 733.53	28 103.82	42 357.03	55 620.32	275 814.71

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	632.34	0.00	0.00	632.34

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	149 733.53	28 736.16	42 357.03	55 620.32	276 447.04
Cheltuieli indirecte	10.0000%	14 973.35	2 873.62	5 562.03	27 644.70
Profit	5.0000%	8 235.34	1 580.49	3 059.12	15 204.59

Total General (fără TVA)	319 296.33
TVA (19%)	60 666.30
TOTAL GENERAL (LEI)	379 962.64

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: REFACERE DRUM

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	111.5800	mc	6.0000	669.4800	111.5800	0.0000
2	2200393	Balast nespălat de riu 0-70 mm	458.8500	mc	100.0000	45 884.9996	780.0450	0.0000
3	2600323	Emulsie de bitum cationică cu rupere rapidă s8877	637.0000	kg	3.0000	1 911.0000	0.7007	0.0000
4	10803	Mixturi asfaltice BA16	65.8000	t	450.0000	29 610.0000	0.0000	0.0000
5	10803	Mixturi asfaltice BAD22.4	117.9528	t	430.0000	50 719.7071	0.0000	0.0000
6	3421097	Oțel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	7.7000	kg	6.0000	46.2000	0.0077	0.0000
7	3421358	Oțel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	13.5240	kg	6.0000	81.1440	0.0135	0.0000
8	2201658	Piatra spartă pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	21.3150	mc	100.0000	2 131.4999	31.9725	0.0000
9	2201672	Piatra spartă pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	127.9950	mc	100.0000	12 799.4998	191.9925	0.0000
10	10828	Soluții bituminoase inclusiv dressing	2.1000	t	2 800.0000	5 880.0000	0.0000	0.0000
TOTAL LEI:							149 733.53	
Greutate (t):							1 116.3119	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: REFACERE DRUM

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10121	Asfaltator categoria a II-a	16.8840	31.0000	523.40
2	10131	Asfaltator categoria a III-a	28.8400	31.0000	894.04
3	10151	Asfaltator categoria a V-a	8.2040	31.0000	254.32
4	10111	Asfaltator categoria I	58.6669	31.0000	1 818.67
5	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	38.0730	31.0000	1 180.26
6	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0101	31.0000	0.31
7	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	10.6470	31.0000	330.06
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	14.5180	31.0000	450.06
9	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	385.0000	31.6630	12 190.26
10	12821	Pavator categoria a II-a	59.4990	31.0000	1 844.47
11	12811	Pavator categoria I	132.9989	31.0000	4 122.97
12	19621	Sapator categoria a II-a	145.0000	31.0000	4 495.00
Ore (h):			898.3408		
TOTAL LEI:					28 103.82

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: REFACERE DRUM

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	10.3250	35.0000	361.37
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	21.2100	170.0000	3 605.70
3	4047	Autogudronator 3500-3600l	0.7420	200.0000	148.40
4	4004	Compactor autopropulsat cu rulouri (valturi) pana la 12tf	8.4000	60.0000	504.00
5	4005	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	89.5244	100.0000	8 952.44
6	4008	Compactor static autopropulsat pe pneuri 10.1 -16tf	8.8844	100.0000	888.44
7	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0.21-0.39mc	13.0200	180.0000	2 343.60
8	20000032	Freza 2100 dcr	350.0000	55.0000	19 250.00
9	4026	Perie mecanica pentru curatat fundatii drumuri 6 cp	0.8400	100.0000	84.00
10	4046	Repartizator finisor mixturi asfaltice motor termic fara palpator 92cp	8.8844	700.0000	6 219.08
TOTAL LEI:					42 357.03

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: REFACERE DRUM

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	30235	Transport rutier materiale.semifabricate cu autovehicspeciale(cisterna.betonetc)pe distanta de 10 km	111.0000	tona	12.0000	1 332.00
2	30245	Transport rutier materiale.semifabricate cu autovehicspeciale(cisterna.betonetc)pe distanta de 20 km	2.7300	tona	20.0000	54.60
3	8888928	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 20 km	183.7110	tona	20.0000	3 674.22
4	8888958	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 35 km	1 014.6500	tona	30.0000	30 439.50
5	8888929	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta distanta =20 km	1 006.0000	tona	20.0000	20 120.00
TOTAL LEI:						55 620.32

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	SD08B#	Robinet cu sertar,cu corp plat sau oval,fonta,cu flanse,avand diametrul nominal de 80 mm	buc	2.0000	62.3525	124.70
2	EF02A# asim	Montare statie rapida de incarcare auto	buc	1.0000	536.1500	536.15
3	EF122022 # asim(1)	Montare sistem de parcare cu plata complet	buc	2.0000	1 275.4000	2 550.80
4	AcE122A2 +	Separator de hidrocarburi, avind racorduri cu D= 400mm baza camin cu patru racorduri	buc	2.0000	1 079.4590	2 158.92
5	AcE124A1 +	Capace si gratare pentru camine montare capace din fonta pe inel de beton, pe carosabil	buc	2.0000	1 938.0880	3 876.18
5.1	20013508	Capac de fonta tegra 600 a15/600/760 1,5t	buc	4.0000	874.6100	3 498.44
5.2	20013546	Garnitura de etansare d 600mm	buc	4.0000	73.5340	294.14
Total manopera (ore)						63.66
Total greutate materiale (tone)						0.02
			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Total cheltuieli directe			5 792.47	3 190.28	264.00	0.00
Alte cheltuieli directe						
Coeficient		Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Contributia asiguratorie pentru munca		2.2500%	0.00	71.78	0.00	0.00
			Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi
Total cheltuieli directe			5 792.47	3 262.06	264.00	0.00
Cheltuieli indirecte			10.0000%	579.25	326.21	26.40
Profit			5.0000%	318.59	179.41	14.52
Total General (fără TVA)					10 762.90	
TVA (19%)					2 044.95	
TOTAL GENERAL (LEI)					12 807.85	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

F4 - LISTA
cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Deviz: MONTAJ UTILAJ						
Nr. crt.	Nume	UM	Cantitate	Prețul unitar - LEI / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - LEI -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj					
1	Statie de incarcare rapida	buc	2.0000	168 456.0000	336 912.00	Fișa tehnică Nr. 1
2	SEPARATOR DE HIDROCARBURI DN 315	buc	1.0000	27 727.0000	27 727.00	Fișa tehnică Nr. 2
3	SEPARATOR DE HIDROCARBURI DN 200	buc	1.0000	19 040.0000	19 040.00	Fișa tehnică Nr. 3
4	Sistem de parcare cu plata complet platforma 1	buc	1.0000	127 100.0000	127 100.00	Fișa tehnică Nr. 4
5	Sistem de parcare cu plata complet platforma 2	buc	1.0000	145 100.0000	145 100.00	Fișa tehnică Nr. 5
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport					
	Dotari					
	Active necorporale					
TOTAL					655 879.00	

Proiectant,

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 1

Utilajul, echipamentul tehnologic: Statie de incarcare rapida

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax)
0	1	2	3
1	Parametri tehnici și funcționali Parametri tehnici si functionali: Conectori EV: (CCS 2) 1 bucată, (CHAdEMO) 1 bucată, (AC Tip 2) 1 bucată; Putere de iesire:DC 50 kW, AC 22 kW; Tensiune de ieșire (U out):DC 200 ... 500 V, AC 400 V; Curent de ieșire:DC 125 A, AC trifazat 32 A; Putere de conectare: 77 kW; Tensiunea de alimentare:AC trifazat 380 ... 415 V; Frecvența de funcționare (f sw): 50 ... 60 Hz; Tip curent:DC, AC trifazat; Număr de RCD-uri Echipamente de alimentare pentru vehicule electrice: Tip A 2 buc., Tip B 1 bucată; Altitudine maximă de funcționare permisă: Fără Derating 2500 m; Metoda de autentificare:Aplicația RFID, NFC, Pincod; Temperatura aerului ambiental: Funcționare -25 ... +70 °C; Evaluare de rezistență la impact: Carcasa IK10, Display IK08; Mărimea ecranului:7 inch; Interfața de comunicare: Ethernet 4G Terminal de plată; Metoda de gestionare a încărcăturii: OCPP		

	<p>Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare</p> <p>Parametri tehnici și funcționali:</p> <p>Conectori EV: (CCS 2) 1 bucată, (CHAdeMO) 1 bucată, (AC Tip 2) 1 bucată;</p> <p>Putere de ieșire:DC 50 kW, AC 22 kW;</p> <p>Tensiune de ieșire (U out):DC 200 ... 500 V, AC 400 V;</p> <p>Curent de ieșire:DC 125 A, AC trifazat 32 A;</p> <p>Putere de conectare: 77 kW;</p> <p>Tensiunea de alimentare:AC trifazat 380 ... 415 V;</p> <p>Frecvența de funcționare (f sw): 50 ... 60 Hz;</p> <p>Tip curent:DC, AC trifazat;</p>		
2	<p>Număr de RCD-uri Echipamente de alimentare pentru vehicule electrice: Tip A 2 buc., Tip B 1 bucată;</p> <p>Altitudine maximă de funcționare permisă: Fără Derating 2500 m;</p> <p>Metoda de autentificare:Aplicația RFID, NFC, Pincod;</p> <p>Temperatura aerului ambiental: Funcționare -25 ... +70 °C;</p> <p>Evaluare de rezistență la impact: Carcasa IK10, Display IK08;</p> <p>Mărimea ecranului:7 inch;</p> <p>Interfața de comunicare: Ethernet 4G</p> <p>Terminal de plată;</p> <p>Metoda de gestionare a încărcăturii: OCPP</p>		
3	<p>Condiții privind conformitatea cu standardele relevante</p> <p>Să posede : - agrement tehnic</p> <p>- certificate de calitate</p>		
4	<p>Condiții de garanție și postgaranție</p> <p>- Garanție 24luni de la montare</p> <p>- Postgaranție : asigurare de service pe durata de funcționare</p>		
5	<p>Alte condiții cu caracter tehnic</p> <p>- Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română</p>		

Proiectant,

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 2

Utilajul, echipamentul tehnologic: SEPARATOR DE HIDROCARBURI DN 315

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax)
0	1	2	3
1	Parametri tehnici și funcționali Diametru racord intrare, (DNin) mm: 315; Diametru racord iesire, (DNout) mm: 315; Volum hidrocarburi (Vh, litri):750; Trapa de namol, (litri):1500; Debitul nominal de la 1 l/s la 50l/s		
2	Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare Rezistență la temperaturi ridicate (până la 80°C); Etanșeitate, rezistență la coroziune; Rezistent la influențe chimice și raze ultraviolete.		
3	Condiții privind conformitatea cu standardele relevante - SR EN 858 - certificate de calitate SR EN 858		
4	Condiții de garanție și postgaranție - Garanție 24luni de la montare - Postgaranție : asigurare de service pe durata de funcționare		
5	Alte condiții cu caracter tehnic - Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română		

Proiectant,

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 3

Utilajul, echipamentul tehnologic: SEPARATOR DE HIDROCARBURI DN 200

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax)
0	1	2	3
1	Parametri tehnici și funcționali - Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română		
2	Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare		
3	Condiții privind conformitatea cu standardele relevante - SR EN 858 - certificate de calitate SR EN 858		
4	Condiții de garanție și postgaranție - Garanție 24luni de la montare - Postgaranție : asigurare de service pe durata de funcționare		
5	Alte condiții cu caracter tehnic - Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română		

Proiectant,

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 4

Utilajul, echipamentul tehnologic: Sistem de parcare cu plata complet platforma 1

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax)
0	1	2	3
1	<p>Parametri tehnici și funcționali</p> <p>1. Clientul intra in parcare - la intrare sistemul ii recunoaste numarul de inmatriculare;</p> <p>2. Clientul scaneaza biletul la terminalul de plata si plateste cash sau card Sistemul recunoaste timpul petrecut in parcare. Bon eliberat fiscalizat;</p> <p>3. Clientul paraseste parcare, cand ajunge in fata barierei, aceasta se ridica automat, deoarece recunoaste numarul de inmatriculare. In cazul unei erori, clientul poate scana codul QR sau poate suna la dispecer;</p> <p>Pachetul contine:</p> <p>1 x Terminal de plata self Service cu aplicatie plata cu card bancar sau cash</p> <p>1 x Licenta software</p> <p>2 x Camere ANPR</p> <p>2 x Bariera acces LIFE, 3 metri</p> <p>2 x Switch</p> <p>1 x Terminal de Intrare / Iesire, imprimanta termica pentru bilet cu cod QR.</p> <p>1 x Server cu software de gestionare "parking management" personalizat</p> <p>1 x Carcasa de protectie IP67 pentru server si imprimanta care elibereaza tickete.</p> <p>1 x Afisare locuri de parcare libere</p>		
2	Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare		
3	Condiții privind conformitatea cu standardele relevante - certificate de calitate		
4	Condiții de garanție și postgaranție - Garanție 24luni de la montare - Postgaranție : asigurare de service pe durata de funcționare		
5	Alte condiții cu caracter tehnic - Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română		

Proiectant,

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 5

Utilajul, echipamentul tehnologic: Sistem de parcare cu plata complet platforma 2

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax)
0	1	2	3
1	<p>Parametri tehnici și funcționali</p> <p>1. Clientul intra in parcare - la intrare sistemul ii recunoaste numarul de inmatriculare;</p> <p>2. Clientul scaneaza biletul la terminalul de plata si plateste cash sau card Sistemul recunoaste timpul petrecut in parcare. Bon eliberat fiscalizat;</p> <p>3. Clientul paraseste parcare, cand ajunge in fata barierei, aceasta se ridica automat, deoarece recunoaste numarul de inmatriculare. In cazul unei erori, clientul poate scana codul QR sau poate suna la dispecer;</p> <p>Pachetul contine:</p> <p>1 x Terminal de plata self Service cu aplicatie plata cu card bancar sau cash</p> <p>1 x Licenta software</p> <p>2 x Camere ANPR</p> <p>2 x Bariera acces LIFE, 3 metri</p> <p>2 x Switch</p> <p>1 x Terminal de Intrare / Iesire, imprimanta termica pentru bilet cu cod QR.</p> <p>1 x Server cu software de gestionare "parking management" personalizat</p> <p>1 x Carcasa de protectie IP67 pentru server si imprimanta care elibereaza tickete.</p> <p>1 x Afisare locuri de parcare libere</p>		
2	Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare		
3	Condiții privind conformitatea cu standardele relevante - certificate de calitate		
4	Condiții de garanție și postgaranție - Garanție 24luni de la montare - Postgaranție : asigurare de service pe durata de funcționare		
5	Alte condiții cu caracter tehnic - Produsul va fi însoțit de carte tehnică în limba română		

Proiectant,

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	7306661	Bumbac de sters	0.0300	kg	15.0000	0.4500	0.0000	0.0000
2	7344831	Burghiu cu cap widia d = 14 mm	0.0200	buc	15.0000	0.3000	0.0000	0.0000
3	20013508	Capac de fonta tegra 600 a15/600/760 1,5t	4.0000	buc	874.6100	3 498.4400	0.0040	0.0000
4	3500623	Cornier cu aripi egale laminare la cald, stas 424 50x 50x 5 mm, OL 37-1n	2.0600	kg	35.0000	72.1000	0.0021	0.0000
5	6313356	Diblu cu expandare marimea 10	4.0000	buc	4.5000	18.0000	0.0002	0.0000
6	20013405	Garnitura de cauciuc d=1000mm	2.0000	buc	118.6410	237.2820	0.0005	0.0000
7	20013546	Garnitura de etansare d 600mm	4.0000	buc	73.5340	294.1360	0.0040	0.0000
8	7801048	Material marunt (surub ,piulite,saibe,ciment,etc.)	4.5000	%	0.0000	3.3410	0.0000	0.0000
9	3434305	Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N IT = 20 x 5	0.3200	kg	6.7000	2.1440	0.0003	0.0000
10	20013406	Reductie polietilena 1000/600 mm	2.0000	buc	831.7080	1 663.4160	0.0060	0.0000
11	6200507	Vaselina tehnica	0.2200	kg	13.0000	2.8600	0.0002	0.0000
TOTAL LEI:							5 792.47	
Greutate (t):							0.0173	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20000386	Electrician automatizare	9.6000	40.0000	384.00
2	20000115	Inginer IT	16.0000	85.0000	1 360.00
3	320548	Instalator categoria a IV-a	7.2000	38.0000	273.60
4	11531	Instalator electrician categoria a III-a	27.9000	38.0000	1 060.20
5	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	1.2400	38.0000	47.12
6	20000002	Muncitor deservire	1.7200	38.0000	65.36
Ore (h):			63.6600		
TOTAL LEI:				3 190.28	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: MONTAJ UTILAJ

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	6751	Automacara 5 tf. hmax = 6.5m deschidere max= 5.5m	0.2000	570.0000	114.00
2	7609	Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	0.6000	250.0000	150.00
TOTAL LEI:					264.00

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: PRELUARE/INREGISTRARE DATE

F4 - LISTA
cu cantitățile de utilaje și echipamente tehnologice, inclusiv dotări și active necorporale

Deviz: PRELUARE/INREGISTRARE DATE						
Nr. crt.	Nume	UM	Cantitate	Prețul unitar - LEI / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - LEI -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj					
	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport					
	Dotari					
	Active necorporale					
1	Calculator cu software pentru inregistrare si stocare date	buc	2.0000	8 000.0000	16 000.00	Fișa tehnică Nr. 1
TOTAL					16 000.00	

Proiectant,

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Devizul: PRELUARE/INREGISTRARE DATE

F5 - FIȘA TEHNICĂ Nr. 1

Utilajul, echipamentul tehnologic: Calculator cu software pentru inregistrare si stocare date

Nr. crt.	Specificații tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Correspondența propunerii tehnice cu specificațiile tehnice impuse prin Caietul de sarcini	Furnizor (denumire, adresă, telefon, fax) -
0	1	2	3
1	<p>Parametri tehnici și funcționali</p> <p>Tip sistem All in one PC</p> <p>Destinat pentru Statie business</p> <p>Home office</p> <p>Sistem de operare Mac OS</p> <p>VR ready Nu</p> <p>Continut pachet Mouse + Tastatura</p> <p>1 x Cablu USB-C Lightning</p> <p>1 x Sistem all in one</p> <p>Power cord (2 m)</p> <p>Lungime 547 mm</p> <p>Adancime 147 mm</p> <p>Inaltime 461 mm</p> <p>Greutate 4.43 Kg</p> <p>Culoare Argintiu</p> <p>Placa de baza</p> <p>Porturi Back panel 1 x Jack 3.5 mm</p> <p>2 x Thunderbolt™ 4</p> <p>Versiune Bluetooth 5.3</p> <p>Wireless 802.11 ax</p> <p>Memorie RAM</p> <p>Capacitate memorie 8 GB</p> <p>Capacitate stocare</p> <p>Tip stocare SSD</p> <p>Capacitate SSD 256 GB</p> <p>Placa video</p> <p>Tip placa video Integrata</p> <p>Model placa video Chipset grafic integrat</p> <p>Carcasa & Sursa</p> <p>Tip carcasa All In One</p> <p>Putere sursa 143 W</p> <p>Unitate optica Fara unitate optica</p> <p>Afisare</p> <p>Tip display LCD LED</p> <p>Tehnologie display Luminozitate de 500 niti</p> <p>True Tone technology</p> <p>Diagonala display 24 inch</p> <p>Rezolutie 4480 x 2520</p> <p>Camera WEB Full HD</p>		

2	Specificații de performanță și condiții privind siguranța în exploatare		
3	Condiții privind conformitatea cu standardele relevante		
4	Condiții de garanție și postgaranție		
5	Alte condiții cu caracter tehnic		

Proiectant,

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: INSTALATII

Devizul: CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1		CONDUCTA PLATFORMA 1				
1	TSA04E2	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc imbib. cu apa adinc. 1,51-3m,t. mijlociu	mc	13.8000	161.2700	2 225.53
2	TSC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	5.8000	612.5000	3 552.50
3	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv	100 mc	0.5800	2 049.5100	1 188.72
4	TSD04A1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 10 cm grosime pamant necoeziv	mc	13.8000	33.9200	468.10
5	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	58.0000	11.6280	674.42
6	TSF04A1	Sprijiniri de maluri,cu dulapi de fag verticali ascutiti la iun capat si cadre de lemn,cu interspatii intre dulapi de maximum 0.05 m,la sapaturi de fundatie,in teren usor sau mijlociu latimea intre maluri sub 2.50 m adancimea suprafetei sprijinite de 0.00-4 m	mp	203.5400	125.3934	25 522.58
7	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	28.1400	69.3050	1 950.24
8	ACA15D1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d125	m	17.8000	52.2037	929.23
8.3	20024287	Tub pvc d.160mm cu mufa sn4 l6m	buc	2.0000	165.0000	330.00
8.4	Material	Tub pvc d160mm l=1m	buc	4.0000	45.0000	180.00
8.5	Material	Tub pvcd160mm l=0.5m	buc	4.0000	30.0000	120.00
8.6	Material	Tub pvc d160mm l=0.25m	buc	2.0000	30.0000	60.00
8.7	Material	Cot pvc d160mm 87gr	buc	4.0000	26.0500	104.20
9	ACA15F1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d200	m	38.7400	34.5278	1 337.61
9.3	20024294	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l6m	buc	5.0000	151.0500	755.25
9.4	20024289	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l2m	buc	3.0000	52.9800	158.94
9.5	Material	Tub pvc d250mm sn4 l=4m	buc	1.0000	45.0000	45.00
10	ACD01L1	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil iv	buc	5.0000	1 030.8970	5 154.48
11	ACD04C1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canale cu dn 300	buc	5.0000	1 055.6808	5 278.40
11.15	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	5.9000	120.0000	708.00
11.16	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.2050	130.0000	26.65
12	TRA01A05 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	72.3500	2.2004	159.20

13		RIGOLA PLATFORMA 1				
13	ACD03B1	Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in camine din zid. caramida boltari sau beton mon.	m	10.0000	417.5840	4 175.84
13		TOTAL CONDUCTA PLATFORMA1				4 175.84
14	TSA01B3	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6m teren mijlociu	mc	6.4000	73.3400	469.38
15	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.0800	787.5000	63.00
16	TRB01C12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 20m	tona	42.0000	21.9636	922.47
17	CA01B1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum și în ziduri de sprijin	mc	4.4000	502.1000	2 209.24
17.2	20026363	Beton C25/30	mc	4.4352	320.0000	1 419.26
18	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevație, din panouri refolosibile, cu astereală din scânduri de rășinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	8.5000	37.6315	319.87
19		CONDUCTA PLATFORMA 2				
19	SF07A4R	Rigola caros. sacina D400 SREN1433	m	75.5000	671.9668	50 733.49
19.1	Material	Element gura de scurgere liniara (rigola) l=1m	buc	74.0981	625.0000	46 311.34
19.2	Material	Camin de colectare tip10.0 D150/200mm	buc	2.0000	690.0000	1 380.00
19.3	Material	Element de capat	buc	4.0000	225.4700	901.88
19		TOTAL RIGOLA PLATFORMA 1				50 733.49
20	TSA04E2	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc imbib. cu apa adinc. 1,51-3m,t. mijlociu	mc	25.6000	161.2700	4 128.51
21	TSC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	2.6000	612.5000	1 592.50
22	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant necoeziv	100 mc	2.1000	2 049.5100	4 303.97
23	TSD04A1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand : 10 cm grosime pamant necoeziv	mc	25.5000	33.9200	864.96
24	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	210.0000	11.6280	2 441.88
25	TSF04A1	Sprijiniri de maluri,cu dulapi de fag verticali ascutiti la iun capat si cadre de lemn,cu interspatii intre dulapi de maximum 0.05 m,la sapaturi de fundatie,in teren usor sau mijlociu latimea intre maluri sub 2.50 m adancimea suprafetei sprijinite de 0.00-4 m	mp	260.0000	125.3934	32 602.29
26	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	55.2700	69.3050	3 830.49
27	ACA15D1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d125	m	37.2700	36.5634	1 362.72

27.3	20024287	Tub pvc d.160mm cu mufa sn4 l6m	buc	6.0000	165.0000	990.00
27.4	Material	Tub pvc d160mm l=1m	buc	2.0000	45.0000	90.00
28	ACA15F1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d200	m	18.8500	41.0834	774.42
28.3	20024294	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l6m	buc	3.6100	151.0500	545.29
28.4	Material	Tub pvc d250mm sn4 l=4m	buc	1.0001	45.0000	45.00
29	ACA15H1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d300	m	36.0000	114.7441	4 130.79
29.3	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufa sn4 l=6m	buc	5.0000	599.0000	2 995.00
29.4	Material	Tub pvc d315mm l=2m	buc	3.0000	210.0000	630.00
30	ACD01L1	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil iv	buc	6.0000	1 030.8970	6 185.38
31	ACD04C1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canale cu dn 300	buc	6.0000	1 055.6808	6 334.08
31.15	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	7.0800	120.0000	849.60
31.16	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.2460	130.0000	31.98
32	ACD03B1	Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in camine din zid. caramida boltari sau beton mon.	m	12.0000	417.5840	5 011.01
33		RIGOLA PLATFORMA 2				
33	TRA01A05 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	85.3500	2.2004	187.80
33		TOTAL CONDUCTA PLATFORMA 2				187.80
34	TSA01B3	Sapatura manuala de pamant in spatii intinse la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H<0.6m teren mijlociu	mc	40.9600	73.3400	3 004.01
35	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.4000	787.5000	315.00
36	TRB01C12	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 20m	tona	42.0000	21.9636	922.47
37	CA01B1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum și în ziduri de sprijin	mc	10.9600	502.1000	5 503.02
37.2	20026363	Beton C25/30	mc	11.0477	320.0000	3 535.26
38	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevație, din panouri refofosibile, cu astereală din scânduri de rășinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	18.5000	37.6315	696.18
39	SF07A4R	Rigola caros. sacina D400 SREN1433	m	137.0000	677.5360	92 822.44
39.1	Material	Element gura de scurgere liniara (rigola) l=1m	buc	135.0000	625.0000	84 375.00
39.2	Material	Camin de colectare tip10.0 D150/200mm	buc	4.0000	690.0000	2 760.00
39.3	Material	Element de capat	buc	8.0000	225.4700	1 803.76
39		TOTAL RIGOLA PLATFORMA 2				0.00

Total manopera (ore)	2 339.80
Total greutate materiale (tone)	216.76

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	183 132.78	88 912.54	11 955.96	346.94	284 348.22

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	2 000.53	0.00	0.00	2 000.53

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	183 132.78	90 913.07	11 955.96	346.94	286 348.75

Cheltuieli indirecte	10.0000%	18 313.28	9 091.31	1 195.60	34.69	28 634.87
Profit	5.0000%	10 072.30	5 000.22	657.58	19.08	15 749.18
Total General (fără TVA)						330 732.80
TVA (19%)						62 839.23
TOTAL GENERAL (LEI)						393 572.04

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: INSTALATII

Devizul: CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	3.9300	mc	8.6000	33.7980	3.9300	0.0000
2	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	14.7959	mc	8.0000	118.3675	14.7959	0.0000
3	6202820	Apa potabilă	0.2125	mc	8.0000	1.7000	0.2125	0.0000
4	20026363	Beton C25/30	15.4829	mc	320.0000	4 954.5217	0.0000	0.0000
5	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	12.9800	mc	120.0000	1 557.5999	31.9308	0.0000
6	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	3.4733	mc	350.0000	1 215.6536	2.0840	0.0000
7	Material	Cămin de colectare tip 10.0 D150/200mm	6.0000	buc	690.0000	4 140.0000	0.0000	0.0000
8	4203765	Capac cu ramă fontă pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	11.0000	buc	550.0000	6 050.0000	2.2000	0.0000
9	2100440	Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	212.5000	kg	0.8000	170.0000	0.2146	0.0000
10	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	502.3700	kg	0.8000	401.8960	0.5074	0.0000
11	Material	Cot pvc d160mm 87gr	4.0000	buc	26.0500	104.2000	0.0000	0.0000
12	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	1.4300	kg	4.2000	6.0060	0.0017	0.0000
13	5886942	Cuie cu cap conic tip a pentru construcții 3x70 ol 34 s 2111	0.6750	kg	4.5000	3.0375	0.0008	0.0000
14	5886954	Cuie cu cap conic tip a1 3 x 80 OL 34 s 2111	0.5871	kg	4.5000	2.6418	0.0007	0.0000
15	5887001	Cuie cu cap conic tip a1 4 x100 OL 34 s 2111	12.3765	kg	4.2000	51.9814	0.0144	0.0000
16	7315789	Decofrol	4.1800	kg	27.0000	112.8600	0.0046	0.0000
17	2917685	Dulap fag lung tivit cls C gR = 50mm lun G = 2,50m s 8689	3.9364	mc	450.0000	1 771.3713	3.1491	0.0000
18	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0176	mc	450.0000	7.9200	0.0088	0.0000
19	2904406	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	0.0243	mc	450.0000	10.9350	0.0121	0.0000
20	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0660	mc	450.0000	29.7000	0.0330	0.0000
21	Material	Element de capăt	12.0000	buc	225.4700	2 705.6400	0.0000	0.0000
22	Material	Element gura de scurgere liniară (rigolă) l=1m	209.0981	buc	625.0000	130 686.3394	0.0000	0.0000
23	2900888	Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	0.0236	mc	250.0000	5.9100	0.0189	0.0000
24	2101183	Mortar de zidărie M 100 s 1030	0.4510	mc	130.0000	58.6300	1.0914	0.0000
25	2200525	Nisip sortat nespălat de rău și lacuri 0,0-7,0 mm	88.2042	mc	45.0000	3 969.1912	119.0757	0.0000
26	2928361	Panou cofraj astereală scind. ras.scurte subscurte	1.7550	mp	48.0000	84.2400	0.0263	0.0000
27	2928335	Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereți	2.4200	mp	38.0000	91.9600	0.0557	0.0000
28	6420771	Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	11.1100	buc	350.0000	3 888.5000	3.3118	0.0000
29	5841021	Piulita patră m 10 gr. 6, s 926	8.1000	buc	0.2500	2.0250	0.0001	0.0000
30	5841007	Piulita patră M 8 gr. 6 s 926	20.9000	buc	0.2500	5.2250	0.0002	0.0000
31	5883043	Saibă plată pentru lemn a m 11 ol 34 s 7565	0.1350	kg	4.8000	0.6480	0.0002	0.0000
32	5883005	Saibă plată pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	0.1760	kg	4.8000	0.8448	0.0002	0.0000

33	7344235	Sapun pasta 38% acizi grasi pentru zugraveli	1.8877	kg	4.8000	9.0611	0.0020	0.0000
34	2914229	Scandura fag.lungi.neab.cl.a.gR = 40mm L = 1,8-4m IT = 6 st8689	0.0039	mc	450.0000	1.7730	0.0032	0.0000
35	2903995	Scandura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	0.0162	mc	450.0000	7.2900	0.0081	0.0000
36	6305660	Scara vang.otel lat,trepte otel rot.d20mm pentru camin.viz	330.0000	kg	27.0000	8 910.0000	0.3300	0.0000
37	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	27.6377	kg	27.0000	746.2183	0.0321	0.0000
38	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	20.9000	buc	0.9800	20.4820	0.0006	0.0000
39	5838579	Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	8.1000	buc	2.5000	20.2500	0.0007	0.0000
40	6306327	Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	135.5200	kg	3.8000	514.9760	0.1355	0.0000
41	20024287	Tub pvc d.160mm cu mufa sn4 l6m	8.0000	buc	165.0000	1 320.0000	0.0000	0.0000
42	20024289	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l2m	3.0000	buc	52.9800	158.9400	0.0003	0.0000
43	20024294	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l6m	8.6100	buc	151.0500	1 300.5405	0.0000	0.0000
44	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufa sn4 l=6m	5.0000	buc	599.0000	2 995.0000	0.0000	0.0000
45	2804216	Tub bet.s.circ.fara talpa mufa imb.usc. 1000x1000 s816	22.2200	buc	90.0000	1 999.8000	23.7570	0.0000
46	Material	Tub pvc d160mm l=0.25m	2.0000	buc	30.0000	60.0000	0.0000	0.0000
47	Material	Tub pvc d160mm l=1m	6.0000	buc	45.0000	270.0000	0.0000	0.0000
48	Material	Tub pvc d250mm sn4 l=4m	2.0001	buc	45.0000	90.0030	0.0000	0.0000
49	Material	Tub pvc d315mm l=2m	3.0000	buc	210.0000	630.0000	0.0000	0.0000
50	Material	Tub pvcd160mm l=0.5m	4.0000	buc	30.0000	120.0000	0.0000	0.0000
51	2804955	Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 l0,5m s816	11.1100	buc	150.0000	1 666.5000	4.4973	0.0000
52	6201084	Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	3.2400	kg	15.0000	48.6000	0.0038	0.0000
TOTAL LEI:							183 132.78	
Greutate (t):							211.4513	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10221	Betonist categoria a II-a	14.7410	38.0000	560.16
2	10211	Betonist categoria I	11.6713	38.0000	443.51
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	584.6047	38.0000	22 214.98
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	10.1041	38.0000	383.96
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	9.5763	38.0000	363.90
6	10711	Dulgher constructii categoria I	577.6581	38.0000	21 951.01
7	10821	Dulgher poduri categoria a II-a	88.0726	38.0000	3 346.76
8	10811	Dulgher poduri categoria I	203.9576	38.0000	7 750.39
9	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	17.8476	38.0000	678.21
10	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	34.9847	38.0000	1 329.42
11	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	19.6254	38.0000	745.77
12	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	9.4456	38.0000	358.93
13	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	8.7289	38.0000	331.70
14	12051	Instalator alimentare cu apa categoria a V-a	7.2571	38.0000	275.77
15	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	4.5321	38.0000	172.22
16	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	76.5000	38.0000	2 907.00
17	11611	Instalator sanitar categoria I	76.5000	38.0000	2 907.00
18	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0016	38.0000	0.06
19	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	11.4076	38.0000	433.49
20	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	101.0656	38.0000	3 840.49
21	19621	Sapator categoria a II-a	418.0709	38.0000	15 886.69
22	13421	Zidar categoria a II-a	18.9881	38.0000	721.55
23	13431	Zidar categoria a III-a	34.2429	38.0000	1 301.23
24	13411	Zidar categoria I	0.2200	38.0000	8.36
Ore (h):			2 339.8037		
TOTAL LEI:					88 912.54

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	6751	Automacara 5 tf, hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	5.4450	120.0000	653.40
2	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	15.7800	350.0000	5 523.00
3	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	27.8452	165.0000	4 594.46
4	4701	Motopompa 6- 8cp	0.0576	150.0000	8.64
5	4701	Motopompa 6- 8cp	0.1631	150.0000	24.46
6	3716	Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	7.6800	150.0000	1 152.00
TOTAL LEI:				11 955.96	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: CONDUCTA CANALIZARE PLUVIALA

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888899	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	157.7000	tona	2.2000	346.94
TOTAL LEI:						346.94

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	SA14J#	Teava material plastic (pp,pe,pp-r) imbinata prin sudura prin polifuziune, la ctii ind,d=110 mm	m	101.0000	76.6852	7 745.21
1.3	6701105	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn4 dn 110x4.3 cod 64000068	m	103.0200	26.6700	2 747.54
1.4	6719435	Cot polietilena de inalta densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	9.6190	135.8170	1 306.43
1.5	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	9.6190	38.0000	365.52
1.6	6719476	Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 110/63 mm	buc	9.6190	104.9495	1 009.51
1.7	Material	Piesa de tranzitie PE-OL legatura hidrant exterior	buc	9.6190	0.0000	0.00
1.9	3000	Aparat de sudura tip "coprax" 2204/50hz/700 w	ora	3.9289	13.0000	51.08
2	ACE01B1	Hidrant suprateran de incendiu avand Dn 80 mm	buc	4.0000	3 525.0345	14 100.14
3	ACD09G1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 di 1,5 m. h 1,5 fara apa subterana carosabil	buc	1.0000	2 955.9745	2 955.97
4	SF02C#	Efectuare proba funct instal apa rece,din teava pvc(g) sau pe,pp,pp-r d=16-110 mm	10 m	10.1000	4.1800	42.22
5	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	1.2000	1 631.0000	1 957.20
6	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	12.0000	50.1600	601.92
7	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	52.7100	484.4300	25 534.31
8	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	6.8000	381.5000	2 594.20
9	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	6.8000	2 932.6575	19 942.07
10	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	63.2000	19.5000	1 232.40

Total manopera (ore)	218.11
Total greutate materiale (tone)	79.61

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	44 907.11	8 288.19	22 277.93	1 232.40	76 705.63

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	186.48	0.00	0.00	186.48

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	44 907.11	8 474.68	22 277.93	1 232.40	76 892.12
Cheltuieli indirecte	10.0000%	4 490.71	847.47	123.24	7 689.21

Profit	5.0000%	2 469.89	466.11	1 225.29	67.78	4 229.07
Total General (fără TVA)					88 810.40	
TVA (19%)					16 873.98	
TOTAL GENERAL (LEI)					105 684.37	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: INSTALATII

Devizul: INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	0.4430	mc	8.6000	3.8098	0.4430	0.0000
2	6200573	Benzina auto neetilată tip co/r 75 normală s 176	3.1940	l	7.8000	24.9132	0.0029	0.0000
3	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	0.0120	mc	350.0000	4.2000	0.0072	0.0000
4	2600036	Bitum pentru materiale și lucrări pentru hidroizolații tip h 68/75 s 7064	6.4750	kg	5.0000	32.3750	0.0071	0.0000
5	2100385	Ciment de furnal cu adaosuri f 25 saci s 1500	77.1750	kg	0.8000	61.7400	0.0779	0.0000
6	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	472.9120	kg	0.8000	378.3296	0.4776	0.0000
7	4108068	Cot cu picior flansă+mufa pn 10 s1875 DN = 100	4.0000	buc	137.6900	550.7602	0.0800	0.0000
8	6719435	Cot polietilenă de înaltă densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	9.6190	buc	135.8170	1 306.4302	0.0044	0.0000
9	5886928	Cuie cu cap conic tip a 3,0 x 60 s 2111	0.7100	kg	3.1000	2.2010	0.0008	0.0000
10	7313107	Cutie prot.fonta pentru hidr.subt. ramă+capac,dn 100	4.0000	buc	318.5526	1 274.2104	0.1880	0.0000
11	7315778	Decapant	1.3130	kg	17.2858	22.6963	0.0013	0.0000
12	7106613	Decofrol	2.1320	kg	13.0000	27.7160	0.0021	0.0000
13	2806616	Distanțier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	8.1600	buc	4.0000	32.6400	0.0003	0.0000
14	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0080	mc	4 560.0000	36.4800	0.0040	0.0000
15	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0330	mc	450.0000	14.8500	0.0165	0.0000
16	2100880	Filer de calcar tip 1,saci, s 539	1.0170	kg	0.2500	0.2542	0.0010	0.0000
17	7322926	Franghie gudronată din fuior de cinepa	0.4200	kg	7.8645	3.3031	0.0005	0.0000
18	6607587	Garnitură de etansare ans plan pn6/2,5 d = 100 m 100-500 g2x4 s1733	4.0400	buc	1.4670	5.9266	0.0002	0.0000
19	7325046	Hartie absorbantă	3.0300	kg	5.4070	16.3832	0.0030	0.0000
20	7324340	Hidrant subteran incendiu corp fontă dn 100 s 695	4.0000	buc	2 756.0000	11 024.0000	0.3760	0.0000
21	2959009	Lemn de foc foioase moi l 1m livrabil din depozit	12.4750	kg	35.0000	436.6250	0.0125	0.0000
22	2200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	1.5340	mc	45.0000	69.0300	2.0709	0.0000
23	2200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	54.0277	mc	450.0000	24 312.4875	72.9375	0.0000
24	2000171	Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 14mm	32.6400	kg	2.5000	81.6000	0.0326	0.0000
25	2928347	Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereți	1.2430	mp	33.9719	42.2271	0.0311	0.0000
26	2200240	Pietris ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	0.2280	mc	350.0000	79.8000	0.3648	0.0000
27	2200240	Pietris ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	1.3140	mc	40.0000	52.5600	2.1024	0.0000
28	5843146	Piulita hexagonală specială s 4071 ol 37 m 16	32.0000	buc	0.4818	15.4169	0.0010	0.0000

29	5841007	Piulita patrata m 8 gr. 6 s 926	10.6620	buc	0.2601	2.7735	0.0001	0.0000
30	7358315	Placa hidrant 520x420x 70mm din beton	4.0400	buc	120.0000	484.8000	0.1361	0.0000
31	6719476	Reductie pehd pentru electrofuz diam ext 110/63 mm	9.6190	buc	104.9495	1 009.5142	0.0035	0.0000
32	5883005	Saiba plata pentru lemn a m 9 ol 34 s 7565	0.0880	kg	6.2000	0.5456	0.0001	0.0000
33	3803116	Sarma moale obisnuita D = 1mm, OL 32 s 889	0.3200	kg	4.2000	1.3440	0.0003	0.0000
34	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	0.5330	kg	3.8000	2.0254	0.0006	0.0000
35	5824176	Surub cap bombat git patrat m 8x 80 gr. 4.8 s 925	10.6620	buc	0.2824	3.0114	0.0003	0.0000
36	5801887	Surub cap hexagonal precis m 16 x 75 gr. 5.8 s4272	32.0000	buc	1.2025	38.4811	0.0054	0.0000
37	6701105	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn4 dn 110x4.3 cod 64000068	103.0200	m	26.6700	2 747.5433	0.1793	0.0000
38	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	9.6190	buc	38.0000	365.5238	0.0219	0.0000
39	6306327	Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	11.8800	kg	28.5000	338.5800	0.0119	0.0000
TOTAL LEI:							44 907.11	
Greutate (t):							79.6064	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10221	Betonist categoria a II-a	7.8530	38.0000	298.41
2	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	27.1881	38.0000	1 033.15
3	11121	Fierar beton categoria a II-a	2.6900	38.0000	102.22
4	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	5.4400	38.0000	206.72
5	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	5.4400	38.0000	206.72
6	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	1.1110	38.0000	42.22
7	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	58.5800	38.0000	2 226.04
8	12231	Izolator hidrofulug categoria a III-a	0.9991	38.0000	37.97
9	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	61.5360	38.0000	2 338.37
10	19621	Sapator categoria a II-a	46.4331	38.0000	1 764.46
11	13421	Zidar categoria a II-a	0.8400	38.0000	31.92
Ore (h):			218.1103		
TOTAL LEI:					8 288.19

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3000	Aparat de sudura tip "coprax" 2204/50hz/700 w	3.9289	13.0000	51.08
2	3702	Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	0.6640	9.5000	6.31
3	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	7.4120	350.0000	2 594.20
4	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	5.5920	350.0000	1 957.20
5	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	70.6519	250.0000	17 662.98
6	4030	Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) 500-1000l	0.0480	10.0000	0.48
7	3719	Vibrator de exterior actionat electric 0.25-1.1kw	0.4740	12.0000	5.69
TOTAL LEI:					22 277.93

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII STINGERE (HIDRANTI)

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	63.2000	tona	19.5000	1 232.40
TOTAL LEI:						1 232.40

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII ELECTRICE

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	EC04A1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	160.0000	20.4198	3 267.17
1.2	c0000007	Cablu din cupru pentru tensiuni 0,6/1 kv simbol cyaby de 5x4 mmp	buc	163.1984	17.0000	2 774.37
2	EC04A1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	158.0000	15.1908	2 400.14
2.2	4802626	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 4 U s 8778	m	161.1584	11.9000	1 917.79
3	EC04A1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	85.0000	7.8978	671.32
3.2	4802640	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 6 U s 8778	m	86.6991	4.7500	411.82
4	EC04C1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea de 50 sau 70 mmp, montat pe fundul canalelor	m	85.0000	133.9052	11 381.94
4.2	4803137	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 70+35 M s.8778 cl2	m	86.6991	125.6800	10 896.35
5	EF03A#	Tablou electric capsulat din cutii (de bare, de sigurante, intermediare, terminale) montate pe schelet metalic avand pana la 5 cutii inclusiv	buc	1.0000	8 837.2500	8 837.25
5.4	20010330	Tablou distributie parcare	buc	1.0000	8 652.0000	8 652.00
6	W2A16B#	Stâlp pentru iluminat public stradal din țeava de oțel, montat cu automacaraua în fundație turnată stâlp de peste 5m	buc	12.0000	10 360.9900	124 331.88
6.1	6500937	Stalp ornamental din fonta H= 4,8 m;	buc	12.0000	9 980.0000	119 760.00
7	W2F02A#	Corp de iluminat stradal pt. lampă cu vapori de mercur sau sodiu montat pe stâlpi cu platformă ridicătoare cu braț	buc	24.0000	1 509.9150	36 237.96
7.1	5104033	Corp de iluminat stradal ornamental led 45W	buc	24.0000	1 375.0000	33 000.00
8	W2J02A#	Verificarea și încercarea rețelei electrice subterane în vederea recepției și punerii în funcțiune cablu nou;	buc	6.0000	394.9400	2 369.64
9	W1LP02A2#	Priza din banda din otel lat 40x4 mm zincata la cald pentru priza de legare la pamant in teren foarte folosita in cazul in care prizele naturale nu pot asigura rezistentele maxime impuse prin proiect si normative, teren normal	m	132.0000	133.2855	17 593.69
10	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	19.8000	50.1600	993.17
11	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	1.9800	1 631.0000	3 229.38
12	W2H04A1	Strat nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucr in prof netipizat	mc	49.6000	106.5772	5 286.23

13	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	1.5000	381.5000	572.25
14	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	1.5000	2 049.5084	3 074.26
15	EC04A1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	175.0000	15.1908	2 658.38
15.2	4802626	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 4 U s 8778	m	178.4982	11.9000	2 124.13
16	EC04A1	Cablu pentru energie electrică, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare), cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	64.0000	7.8978	505.46
16.2	4802640	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 6 U s 8778	m	65.2794	4.7500	310.08
17	W2A16B#	Stâlp pentru iluminat public stradal din țeava de oțel, montat cu automacaraua în fundație turnată stâlp de peste 5m	buc	8.0000	10 360.9900	82 887.92
17.1	6500937	Stalp ornamental din fonta H= 4,8 m;	buc	8.0000	9 980.0000	79 840.00
18	W2F02A#	Corp de iluminat stradal pt. lampă cu vapori de mercur sau sodiu montat pe stâlpi cu platformă ridicătoare cu braț	buc	16.0000	1 509.9150	24 158.64
18.1	5104033	Corp de iluminat stradal ornamental led 45W	buc	16.0000	1 375.0000	22 000.00
19	W2J02A#	Verificarea și încercarea rețelei electrice subterane în vederea recepției și punerii în funcțiune cablu nou;	buc	4.0000	394.9400	1 579.76
20	W1LP02A2#	Priza din banda din otel lat 40x4 mm zincata la cald pentru priza de legare la pamant in teren foarte folosita in cazul in care prizele naturale nu pot asigura rezistentele maxime impuse prin proiect si normative, teren normal	m	85.0000	133.2855	11 329.27
21	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	11.1000	50.1600	556.78
22	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	1.1100	1 631.0000	1 810.41
23	W2H04A1	Strat nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucr in prof netipizat	mc	27.8400	106.5772	2 967.11
24	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	0.8500	381.5000	324.27
25	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.8500	2 049.5083	1 742.08

Total manopera (ore)	778.79
Total greutate materiale (tone)	115.19

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	299 122.39	29 593.93	22 050.03	0.00	350 766.36

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	665.86	0.00	0.00	665.86
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		299 122.39	30 259.79	22 050.03	0.00	351 432.22
Cheltuieli indirecte	10.0000%	29 912.24	3 025.98	2 205.00	0.00	35 143.22
Profit	5.0000%	16 451.73	1 664.29	1 212.75	0.00	19 328.77
Total General (fără TVA)					405 904.21	
TVA (19%)					77 121.80	
TOTAL GENERAL (LEI)					483 026.01	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII ELECTRICE

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	3701413	Banda otel 40x4 zn	273.4200	kg	37.0000	10 116.5399	0.3434	0.0000
2	7306661	Bumbac de sters	0.0500	kg	15.0000	0.7500	0.0001	0.0000
3	7344831	Burghiu cu cap widia d = 14 mm	0.1800	buc	15.0000	2.7000	0.0002	0.0000
4	c0000007	Cablu din cupru pentru tensiuni 0,6/1 kv simbol cyaby de 5x4 mmp	163.1984	buc	17.0000	2 774.3727	0.0000	0.0000
5	4802626	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 4 U s 8778	339.6567	m	11.9000	4 041.9142	0.0000	0.0000
6	4802640	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 6 U s 8778	151.9785	m	4.7500	721.8979	0.1049	0.0000
7	4803137	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 70+35 M s.8778 cl2	86.6991	m	125.6800	10 896.3488	0.3104	0.0000
8	5104033	Corp de iluminat stradal ornamental led 45W	40.0000	buc	1 375.0000	55 000.0000	0.6600	0.0000
9	6313356	Diblu cu expandare marimea 10	6.0000	buc	4.5000	27.0000	0.0002	0.0000
10	6312106	Fasie tabla pb pentru marcarea cablurilor 300x20x2 mm	3.2000	buc	2.0000	6.4000	0.0004	0.0000
11	6312106	Fasie tabla pb pentru marcarea cablurilor 300x20x2 mm	11.3400	buc	0.6438	7.3004	0.0012	0.0000
12	20047286	Material marunt	5.0000	%	0.0000	252.9135	0.0000	0.0000
13	7815026	Material marunt (bumbac,petrol,cherestea rasinoase)	0.1000	%	0.0000	99.8000	0.0000	0.0000
14	7815035	Material marunt (bumbac,unsoare, benzina)	0.0400	%	0.0000	11.0000	0.0000	0.0000
15	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	81.3112	mc	85.0000	6 911.4546	109.7702	0.0000
16	6500937	Stalp ornamental din fonta H= 4,8 m;	20.0000	buc	9 980.0000	199 600.0000	4.0000	0.0000
17	20010330	Tablou distributie parcare	1.0000	buc	8 652.0000	8 652.0000	0.0040	0.0000
TOTAL LEI:							299 122.39	
Greutate (t):							115.1949	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII ELECTRICE

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20251	Electrician cabluri subterane categoria a V-a	16.3000	38.0000	619.40
2	20211	Electrician cabluri subterane categoria I	35.3126	38.0000	1 341.88
3	20131	Electrician linii electrice aeriene categoria a III-a	599.4500	38.0000	22 779.10
4	11521	Instalator electrician categoria a II-a	1.7000	38.0000	64.60
5	11531	Instalator electrician categoria a III-a	2.1000	38.0000	79.80
6	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	20.9600	38.0000	796.48
7	11511	Instalator electrician categoria I	38.9000	38.0000	1 478.20
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	27.2940	38.0000	1 037.17
9	19621	Sapator categoria a II-a	36.7710	38.0000	1 397.30
Ore (h):			778.7876		
TOTAL LEI:					29 593.93

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII ELECTRICE

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	4806	Autolaborator tip lm3 auto 5t pentru verificari centrale si statii electrice	7.4000	450.0000	3 330.00
2	6751	Automacara 5 tf. hmax = 6.5m deschidere max= 5.5m	12.8000	350.0000	4 480.00
3	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	2.5615	350.0000	896.53
4	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	14.3994	350.0000	5 039.79
5	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	24.4165	165.0000	4 028.72
6	7609	Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	0.3000	250.0000	75.00
7	5704	Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5t	12.0000	350.0000	4 200.00
TOTAL LEI:					22 050.03

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: INSTALATII

Devizul: INSTALATII CCTv

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	ED11D1	Lampa de semnalizare de camera, pentru 1 bec, montată pe dibluri din material plastic	buc	18.0000	2 648.1189	47 666.14
1.7	20020685	Camera video de supraveghere, normale, de exterior, tip ..a1	buc	18.0900	2 617.0000	47 341.53
2	EM03A1+	Centrala detectare/avertizare incendiu analog-adresabilă maxim 4 bucle (include centrale master/slave), montată pe zid beton/caramida	buc	6.0000	2 610.0150	15 660.09
2.1	Material	Switch POE 10/100/1000 4 porturi	buc	6.0000	858.0000	5 148.00
2.2	Material	Sursă alimentare cu bak-up 12 V	buc	12.0000	454.0000	5 448.00
2.3	material	Rack 3	buc	6.0000	797.0000	4 782.00
3	EM03A1+	Centrala detectare/avertizare incendiu analog-adresabilă maxim 4 bucle (include centrale master/slave), montată pe zid beton/caramida	buc	6.0000	2 221.0800	13 326.48
3.1	Material	Sursă de alimentare cu bak-up 12v-5a	buc	6.0000	454.0000	2 724.00
3.2	Material	Switch POE 10/100/1000 8 porturi	buc	6.0000	925.0000	5 550.00
3.3	material	Rack 1	buc	6.0000	797.0000	4 782.00
4	EA13B2	Tub izolanț, ușor protejat, flexibil, cu înveliș de material plastic, având diametrul nominal de d=32 mm	m	494.4000	23.1421	11 441.48
4.1	Material	Tub izolanț de protecție, flexibil D=40mm	buc	499.3440	4.8900	2 441.79
5	EC07A1	Cablu pentru instalații electrice de comandă, semnalizare, blocare, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare) pe fundul canalelor, cablul având conducte 2-19/0,75 mmp, 2, 2-12/1 mmp 2-9/1,5 mmp, sau 2-9/2,5 mmp	m	494.4000	16.3759	8 096.23
5.2	3503708	Cablu de date FTP cat6	m	504.2831	13.8000	6 959.11
6	EC05A1	Cablu pentru energie electrică, tras prin tub de protecție, pentru racordare la înnoțoare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu secțiunea până la 16 mmp	m	120.0000	21.9645	2 635.74
6.2	20014616	Cablu FIBRA OPTICA cu 4 fibre	m	122.3988	4.8000	587.51
6.3	Material	Video convertor	buc	2.0000	796.0000	1 592.00
7	W3K10A1	Cămin tip cf. pentru tragere	buc	7.0000	4 817.9111	33 725.38
8	TSC02A2	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc, cu comandă hidraulică, în :pământ imbibat cu apă descărcare în depozit catg 2	100 mc	16.9295	368.1400	6 232.43
9	TSA02E1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1.00 m sau peste 1.00 m lățime, executată fără sprijini, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire etc. în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime <1.5 m teren mijlociu	mc	33.8590	50.1600	1 698.37
10	W2H04A1	Strat nisip așezat în șanț pentru protejarea cablurilor la lucr în prof netipizat	mc	28.9800	64.5776	1 871.46
11	TSD02A1	Împrăștierea pământului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de: 15-20 cm	100 mc	33.6200	86.1100	2 895.02
12	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din :pământ necoeziv	100 mc	0.0739	701.9266	51.87

13	ED11D1	Lampa de semnalizarede camera, pentru 1 bec, montata pe dibluri din material plastic	buc	9.0000	2 145.6189	19 310.57
13.7	20020685	Camera video de supraveghere, normale, de exterior, tip ..a1	buc	9.0450	2 117.0000	19 148.26
14	EM03A1+	Centrala detectare/avertizare incendiu analog-adresabila maxim 4 bucle (include centrale master/slave), montata pe zid beton/caramida	buc	4.0000	2 610.0150	10 440.06
14.1	Material	Switch POE 10/100/1000 4 porturi	buc	4.0000	858.0000	3 432.00
14.2	Material	Sursa alimentare cu bak-up 12 V	buc	8.0000	454.0000	3 632.00
14.3	material	Rack 3	buc	4.0000	797.0000	3 188.00
15	EM03A1+	Centrala detectare/avertizare incendiu analog-adresabila maxim 4 bucle (include centrale master/slave), montata pe zid beton/caramida	buc	6.0000	2 221.0800	13 326.48
15.1	Material	Sursa de alomentare cu bak-up 12v-5a	buc	6.0000	454.0000	2 724.00
15.2	Material	Switch POE 10/100/1000 8 porturi	buc	6.0000	925.0000	5 550.00
15.3	material	Rack 1	buc	6.0000	797.0000	4 782.00
16	EA13B2	Tub izolant, ușor protejat, flexibil, cu înveliș de material plastic, având diametrul nominal de d=32 mm	m	345.5000	23.1421	7 995.61
16.1	Material	Tub izolant de protectie, flexibil D=40mm	buc	348.9550	4.8900	1 706.39
17	EC07A1	Cablu pentru instalatii electrice de comanda, semnalizari, blocari, montat liber prin asezare (fara dispozitive de fixare)pe fundul canalelor, cablul avand conducte 2-19/0,75 mmp, 2, 2-12/1 mmp 2-9/1,5 mmp, sau 2-9/2,5 mmp	m	345.5000	16.3759	5 657.86
17.2	3503708	Cablu de date FTP cat6	m	352.4065	13.8000	4 863.21
18	W3K10A1	Camin tip cf. pentru tragere	buc	3.0000	4 817.9111	14 453.73
19	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	16.9295	368.1400	6 232.43
20	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	33.8590	50.1600	1 698.37
21	W2H04A1	Strat nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucr in prof netipizat	mc	28.9800	64.5776	1 871.46
22	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	33.6200	86.1100	2 895.02
23	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.0739	701.9266	51.87

Total manopera (ore)	677.44
Total greutate materiale (tone)	84.19

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	185 182.39	25 742.65	18 309.10	0.00	229 234.13

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	579.21	0.00	0.00	579.21

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	185 182.39	26 321.86	18 309.10	0.00	229 813.34
Cheltuieli indirecte	10.0000%	18 518.24	2 632.19	0.00	22 981.33
Profit	5.0000%	10 185.03	1 447.70	0.00	12 639.73

Total General (fără TVA)	265 434.41
TVA (19%)	50 432.54
TOTAL GENERAL (LEI)	315 866.95

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: INSTALATII

Devizul: INSTALATII CCTv

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	3503708	Cablu de date FTP cat6	856.6896	m	13.8000	11 822.3165	0.2570	0.0000
2	20014616	Cablu FIBRA OPTICA cu 4 fibre	122.3988	m	4.8000	587.5142	0.0000	0.0000
3	20020685	Camera video de supraveghere, normale, de exterior, tip ..a1	18.0900	buc	2 617.0000	47 341.5300	0.0904	0.0000
4	20020685	Camera video de supraveghere, normale, de exterior, tip ..a1	9.0450	buc	2 117.0000	19 148.2650	0.0452	0.0000
5	6426206	Camin acumulatori elemente prefabricate	10.0000	buc	4 500.0000	45 000.0000	1.4040	0.0000
6	7309326	Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	0.1350	kg	1.1000	0.1485	0.0001	0.0000
7	7308308	Carton ondulat tip2 din hirt ambal.tip p 320g/mp,suluri 1m	1.6798	mp	3.8276	6.4296	0.0005	0.0000
8	2100024	Ciment I 32,5 (P 40) saci	100.0000	kg	0.5000	50.0000	0.1010	0.0000
9	6309848	Confectie metalica pentru lucrari de linii,statii electrice	20.1576	kg	8.0000	161.2608	0.0202	0.0000
10	6719251	Diblu PVC marimea 1 nii-1030-75	54.0000	buc	2.8200	152.2800	0.0086	0.0000
11	6312106	Fisie tabla pb pentru marcarea cablurilor 300x20x2 mm	16.7980	buc	1.0000	16.7980	0.0018	0.0000
12	2100830	Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	58.7930	kg	1.4000	82.3102	0.0594	0.0000
13	7326881	Lacat tip scb cu chei	20.0000	buc	9.6109	192.2172	0.0060	0.0000
14	20018328	Material marunt	2.0000	%	0.0000	258.7100	0.0000	0.0000
15	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	60.8574	mc	45.0000	2 738.5841	82.1575	0.0000
16	material	Rack 1	12.0000	buc	797.0000	9 564.0000	0.0000	0.0000
17	material	Rack 3	10.0000	buc	797.0000	7 970.0000	0.0000	0.0000
18	7337696	Regleta 2 borne scb	20.0000	buc	4.0847	81.6938	0.0020	0.0000
19	5882025	Saiba prec.plata pentru met A M 3 OL 34 s 5200	0.0540	kg	4.2000	0.2268	0.0001	0.0000
20	2905955	Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	0.0672	mc	450.0000	30.2364	0.0336	0.0000
21	Material	Sursa alimentare cu bak-up 12 V	20.0000	buc	454.0000	9 080.0000	0.0000	0.0000
22	Material	Sursa de alimentare cu bak-up 12v-5a	12.0000	buc	454.0000	5 448.0000	0.0000	0.0000
23	2874115837692	Surub cu cap hexagonal I 6 x 40 f1 s 1454	40.0000	buc	0.1300	5.2000	0.0000	0.0000
24	5836777	Surub cu cap inecat crestas I 3 x 40 f1 s 1452	54.0000	buc	0.3000	16.2000	0.0005	0.0000
25	2874115836741	Surub cu cap inecat crestas I 3 x 25 f1 s 1452	839.9000	buc	0.0096	8.0529	0.0000	0.0000
26	Material	Switch POE 10/100/1000 4 porturi	10.0000	buc	858.0000	8 580.0000	0.0000	0.0000
27	Material	Switch POE 10/100/1000 8 porturi	12.0000	buc	925.0000	11 100.0000	0.0000	0.0000
28	6719392	Tila pvc (cabloprot) tip 33	6.0000	buc	0.0383	0.2297	0.0001	0.0000
29	Material	Tub izolat de protectie, flexibil D=40mm	848.2990	buc	4.8900	4 148.1821	0.0000	0.0000

30	Material	Video convertor	2.0000	buc	796.0000	1 592.0000	0.0000	0.0000
TOTAL LEI:							185 182.39	
Greutate (t):							84.1882	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII CCTV

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20211	Electrician cabluri subterane categoria I	26.4298	38.0000	1 004.33
2	11521	Instalator electrician categoria a II-a	4.0500	38.0000	153.90
3	11531	Instalator electrician categoria a III-a	4.3200	38.0000	164.16
4	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	101.9290	38.0000	3 873.30
5	11511	Instalator electrician categoria I	361.1580	38.0000	13 724.00
6	22521	Montator aparataj electric categoria a II-a	25.0000	38.0000	950.00
7	22531	Montator aparataj electric categoria a III-a	25.0000	38.0000	950.00
8	29911	Muncitor deservire constructii masini categoria I	25.0000	38.0000	950.00
9	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	10.1069	38.0000	384.06
10	19621	Sapator categoria a II-a	80.5844	38.0000	3 062.21
11	20000114	Tehnician pentru sisteme de detectie	13.8600	38.0000	526.68
Ore (h):			677.4381		
TOTAL LEI:					25 742.65

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: INSTALATII
Devizul: INSTALATII CCTV

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	73.2916	79.0000	5 790.04
2	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	157.7829	79.0000	12 464.85
3	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	1.5356	35.3000	54.21
TOTAL LEI:					18 309.10

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: RACORDURI UTILITATI

Devizul: RACORD ELECTRIC TRIFAZIC

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	EC04L#	Cablu pentru energie electrica cu sectiunea 240 mmp montat liber prin asezare pe pod de cabluri existent in canale	m	1 260.0000	287.6544	362 444.58
1.2	4802406	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 1x240 M s 8778	m	1 285.2000	264.5000	339 935.39
2	W2E12B#	Bloc de măsură și protecție cu limitator de putere și loc pentru contori, tip BMPT, trifazic pe zid de beton;	buc	1.0000	1 800.5403	1 800.54
2.2	18037	Bloc de masura si protectie trifazat (bmpt)	buc	1.0000	1 700.0000	1 700.00
3	TSA02B1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren mijlociu	mc	8.9000	45.2200	402.46
4	TSC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0.9000	612.5000	551.25
5	TSD01C1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. terenpamant coeziv	mc	62.0000	16.4540	1 020.15
6	W2H04A1	Strat nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucr in prof netipizat	mc	28.0000	106.5772	2 984.16
7	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.6200	2 049.5083	1 270.70
8	W2J02B1	Verificarari si incerc ret elc subt. cu cablu se repara	buc	5.0000	499.4196	2 497.10
9	W2G15A#	Asezarea tamburului pe capracu greutatea pana la 500kg;	buc	4.0000	31.5400	126.16
10	W2G16A#	Protejarea capatului de cablu cu izolatia din PVC	buc	5.0000	18.8000	94.00
10.2	6718436	Capison pentru capat de cablu cu diametrul intre 95-115 mm	buc	5.0000	15.0000	75.00
11	W2G23D#	Teava de protectie din PVC-C. avand diametrul de 90mm montata in sant, cablu cu sectiunea de 185-240 mmp;	m	15.0000	36.5200	547.80
11.2	6700652	Teava din p.v.c.rigid tip g 110x8,2 stas 6675/2	m	15.3000	25.0000	382.50
12	W2A21A#	Incarcarea tamburilor cu cablu sau conductoare in mijloace de transport auto la depozit constructor si descarcarea lor la lucrare cu ajutorul automacaralei pe pneuri	buc	4.0000	90.4400	361.76
13	W2A22A#	Insoțirea transportului cu stalpi sau cable de catre automacara pe pneuri de la depozit constructor la lucrare in vederea descarcarii dus-intors pe distanta de pana la 20 Km;	buc	4.0000	296.4000	1 185.60
14	TRA02B20	Transportul rutier al materialelor usoare cu autocamionul pe dist.= 20km	tona	1.0000	250.0000	250.00
Total manopera (ore)						670.13
Total greutate materiale (tone)						44.27

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		344 602.24	25 465.07	5 218.95	250.00	375 536.25
Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	572.96	0.00	0.00	572.96
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		344 602.24	26 038.03	5 218.95	250.00	376 109.22
Cheltuieli indirecte	10.0000%	34 460.22	2 603.80	521.89	25.00	37 610.92
Profit	5.0000%	18 953.12	1 432.09	287.04	13.75	20 686.01
Total General (fără TVA)					434 406.15	
TVA (19%)					82 537.17	
TOTAL GENERAL (LEI)					516 943.32	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD ELECTRIC TRIFAZIC

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	3704841	Banda aluminiu M 1 x 10 al99 s5681	1.2600	kg	4.4374	5.5911	0.0013	0.0000
2	18037	Bloc de masura si protectie trifazat (bmpt)	1.0000	buc	1 700.0000	1 700.0000	0.0000	0.0000
3	4802406	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 1x240 M s 8778	1 285.2000	m	264.5000	339 935.3936	4.5111	0.0000
4	6718436	Capison pentru capat de cablu cu diametrul intre 95-115 mm	5.0000	buc	15.0000	75.0000	0.0080	0.0000
5	2100830	Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	2.0000	kg	0.4400	0.8800	0.0020	0.0000
6	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	29.3997	mc	85.0000	2 498.9763	39.6896	0.0000
7	5842687	Piulita zincata m8	4.0000	buc	0.1649	0.6596	0.0001	0.0000
8	5852872	Prezon zincat m8x120mm	4.0000	buc	0.7792	3.1166	0.0002	0.0000
9	5882143	Saiba plata pentru m8 zn	0.0200	kg	6.2000	0.1240	0.0000	0.0000
10	6700652	Teava din p.v.c.rigid tip g 110x8,2 stas 6675/2	15.3000	m	25.0000	382.5000	0.0551	0.0000
TOTAL LEI:							344 602.24	
Greutate (t):							44.2673	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD ELECTRIC TRIFAZIC

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20221	Electrician cabluri subterane categoria a II-a	3.8200	38.0000	145.16
2	20231	Electrician cabluri subterane categoria a III-a	6.8700	38.0000	261.06
3	20241	Electrician cabluri subterane categoria a IV-a	5.2000	38.0000	197.60
4	20251	Electrician cabluri subterane categoria a V-a	5.2500	38.0000	199.50
5	20211	Electrician cabluri subterane categoria I	12.7680	38.0000	485.18
6	20121	Electrician linii electrice aeriene categoria a II-a	1.1200	38.0000	42.56
7	11531	Instalator electrician categoria a III-a	592.2000	38.0000	22 503.60
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	5.4684	38.0000	207.80
9	19621	Sapator categoria a II-a	37.4370	38.0000	1 422.61
Ore (h):			670.1333		
TOTAL LEI:					25 465.07

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD ELECTRIC TRIFAZIC

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	4803	Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	6.0000	350.0000	2 100.00
2	6751	Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	2.6400	570.0000	1 504.80
3	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	1.5750	350.0000	551.25
4	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	6.4418	165.0000	1 062.90
TOTAL LEI:					5 218.95

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD ELECTRIC TRIFAZIC

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	30018	Transportul rutier al materialelor usoare cu autocamionul pe distanta = 20km	1.0000	tona	250.0000	250.00
TOTAL LEI:					250.00	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: RACORDURI UTILITATI

Devizul: RACORD APA-CANAL

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	SA17H#	Teava pp,pe,pp-r imbin sud prin polifuz,in cond distrib la clad loc si soc-cult,d=110 mm	m	8.0000	63.9250	511.40
1.3	6701129	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn6 dn 110x6.2 cod 64000092	m	8.1600	38.0000	310.08
1.4	6719435	Cot polietilena de inalta densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	0.4800	135.8170	65.19
1.5	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	0.4000	38.0000	15.20
1.7	7914	Aparat de sudura sd	ora	0.1712	125.0000	21.40
2	ACE11D1	Priza de bronz pentru bransament avand d:100 mm cu colier de siguranta la conducte dn 100	buc	1.0000	293.8717	293.87
3	ACE12B1	Montare contor de apa cu palete avand d75 mm	buc	1.0000	67.2094	67.21
4	SF02C#	Efectuare proba funct instal apa rece,din teava pvc(g) sau pe,pp,pp-r d=16-110 mm	10 m	0.8000	4.1800	3.34
5	ACD04A1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canalecu dn 200	buc	1.0000	1 932.0987	1 932.10
5.2	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	1.0100	350.0000	353.50
5.3	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.0380	130.0000	4.94
6	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	0.2600	1 631.0000	424.06
7	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepțe de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	2.5000	50.1600	125.40
8	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	4.2000	69.3050	291.08
9	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	0.2200	381.5000	83.93
10		RACORD CANAL PLATFORMA 1				
10	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.2200	2 932.6575	645.18
11	ACA15F1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d200	m	7.1000	39.6663	281.63
11.3	20024294	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l6m	buc	1.0000	151.0500	151.05
11.4	20024289	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l2m	buc	1.0000	52.9800	52.98
11.5	Material	Tub pvc d250mm sn4 l=4m	buc	0.1833	45.0000	8.25
12	ACD08G1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 di 1,25 m. h1,5 fara apa subterana carosabil	buc	1.0000	3 514.2866	3 514.29
13	ACD01D1	Capac si rama stas 2308-81 pentru caminefara piesa suport carosabil tip iii a	buc	1.0000	966.5556	966.56
14	ACD03A1	Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in camine dintuburi beton	m	2.2000	686.7980	1 510.96
15	ACD04A1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canalecu dn 200	buc	1.0000	1 932.0987	1 932.10

15.2	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	1.0100	350.0000	353.50
15.3	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.0380	130.0000	4.94
16	ACD01K1	Capac si rama stas 2308-81 pentru caminecu piesa suport carosabil tip iii b	buc	1.0000	1 676.4545	1 676.45
17	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	0.2600	1 631.0000	424.06
18	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,treppte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	2.5000	50.1600	125.40
19	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	4.2000	69.3050	291.08
20	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	0.2200	381.5000	83.93
21		RACORD CANAL PLATFORMA 2				
21	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.2200	2 932.6575	645.18
21		TOTAL RACORD CANAL PLATFORMA 1				645.18
22	ACD01L1	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil iv	buc	1.0000	1 030.8970	1 030.90
23	ACD04C1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canale cu dn 300	buc	1.0000	1 055.6808	1 055.68
23.15	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.1800	120.0000	141.60
23.16	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.0410	130.0000	5.33
24	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	0.2600	1 631.0000	424.06
25	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,treppte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	2.5000	50.1600	125.40
26	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	4.2000	69.3050	291.08
27	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	0.2200	381.5000	83.93
28	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	0.2200	2 932.6575	645.18
29	ACD03B1	Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in camine din zid. caramida boltari sau beton mon.	m	2.2000	417.5840	918.68
30	ACA15H1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d300	m	8.0000	115.1746	921.40
30.3	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufa sn4 l=6m	buc	1.0000	599.0000	599.00
30.4	Material	Tub pvc d315mm l=2m	buc	1.0000	210.0000	210.00
30		TOTAL RACORD CANAL PLATFORMA 2				0.00

Total manopera (ore)						106.26
Total greutate materiale (tone)						41.18
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		13 197.11	4 037.83	4 090.58	0.00	21 325.53
Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	90.85	0.00	0.00	90.85
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		13 197.11	4 128.69	4 090.58	0.00	21 416.38
Cheltuieli indirecte	10.0000%	1 319.71	412.87	409.06	0.00	2 141.64
Profit	5.0000%	725.84	227.08	224.98	0.00	1 177.90
Total General (fără TVA)					24 735.92	
TVA (19%)					4 699.83	
TOTAL GENERAL (LEI)					29 435.75	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI

Obiectul: RACORDURI UTILITATI

Devizul: RACORD APA-CANAL

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	7300100	Acid azotic tehnic stas 447-64tip 47 conc.min 47%	0.0160	kg	15.5000	0.2480	0.0000	0.0000
2	5904809	Aliaj de lipit staniu-plumb marca Ip 30g	0.0950	kg	320.0000	30.4000	0.0001	0.0000
3	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	2.1278	mc	8.0000	17.0226	2.1278	0.0000
4	6200573	Benzina auto neetilată tip co/r 75 normală s 176	3.3090	l	7.8000	25.8102	0.0030	0.0000
5	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	2.0200	mc	350.0000	707.0000	4.9490	0.0000
6	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	1.1800	mc	120.0000	141.6000	2.9028	0.0000
7	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	0.0022	mc	350.0000	0.7700	0.0013	0.0000
8	2600036	Bitum pentru materiale și lucrări pentru hidroizolații tip h 68/75 s 7064	3.7160	kg	5.0000	18.5800	0.0041	0.0000
9	4203739	Capac cu ramă fontă pentru cam.viz.tip 3a caros. s 2308	1.0000	buc	901.1000	901.1000	0.1036	0.0000
10	4203741	Capac cu ramă fontă pentru cam.viz.tip 3b caros. s 2308	1.0000	buc	901.1000	901.1000	0.1026	0.0000
11	4203765	Capac cu ramă fontă pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	1.0000	buc	550.0000	550.0000	0.2000	0.0000
12	7309077	Cilti de cinșă de la pieptene, stas 1715-60	0.0160	kg	63.5000	1.0160	0.0000	0.0000
13	2100385	Ciment de furnal cu adaosuri f 25 saci s 1500	50.8220	kg	0.8000	40.6576	0.0513	0.0000
14	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	431.8450	kg	0.8000	345.4760	0.4362	0.0000
15	7309883	Colier pentru priză brans.dn 100	1.0000	buc	35.0000	35.0000	0.0030	0.0000
16	6719435	Cot polietilenă de înaltă densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	0.4800	buc	135.8170	65.1922	0.0002	0.0000
17	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	0.8420	kg	28.0000	23.5760	0.0010	0.0000
18	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	0.1300	kg	4.2000	0.5460	0.0002	0.0000
19	7315778	Decapant	0.0800	kg	17.2858	1.3829	0.0001	0.0000
20	7315789	Decofrol	2.5070	kg	43.7400	109.6562	0.0028	0.0000
21	7315789	Decofrol	0.3800	kg	27.0000	10.2600	0.0004	0.0000
22	2806616	Distanțier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	4.9210	buc	4.0000	19.6840	0.0002	0.0000
23	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0096	mc	650.0000	6.2400	0.0048	0.0000
24	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0016	mc	450.0000	0.7200	0.0008	0.0000
25	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0390	mc	650.0000	25.3500	0.0195	0.0000
26	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0060	mc	450.0000	2.7000	0.0030	0.0000
27	2100880	Filer de calcar tip 1, saci, s 539	0.4990	kg	0.2500	0.1247	0.0005	0.0000
28	6616019	Garnitură de etansare ans plan pn 40 D = 20 M 40-400 g2x4 s1733	2.0000	buc	0.1100	0.2200	0.0000	0.0000
29	6616485	Garnitură de etansare ansare plan pn 40 s1733 32 m4.04 g2x4	1.0000	buc	1.5000	1.5000	0.0000	0.0000
30	7325046	Hartie absorbantă	0.1600	kg	5.4070	0.8651	0.0002	0.0000

31	2959009	Lemn de foc foioase moi l 1m livrabil din depozit	3.7160	kg	35.0000	130.0600	0.0037	0.0000
32	2901167	Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	0.0136	mc	450.0000	6.1200	0.0082	0.0000
33	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	0.1170	mc	130.0000	15.2100	0.2831	0.0000
34	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	14.8202	mc	45.0000	666.9085	20.0073	0.0000
35	2000171	Otel beton profil neted OB 37 stas 438 D = 14mm	19.7000	kg	27.0000	531.9000	0.0197	0.0000
36	2928347	Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	1.0890	mp	153.0000	166.6170	0.0272	0.0000
37	2928335	Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	0.3600	mp	153.0000	55.0800	0.0083	0.0000
38	2928335	Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	0.2200	mp	38.0000	8.3600	0.0051	0.0000
39	6420771	Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	1.0100	buc	650.0000	656.5000	0.3011	0.0000
40	6420771	Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	1.0100	buc	350.0000	353.5000	0.3011	0.0000
41	2200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	0.9070	mc	350.0000	317.4500	1.4512	0.0000
42	5842738	Piulita hexagonala semiprecise M 12 gr. 5 s 4071	2.0000	buc	0.8000	1.6000	0.0000	0.0000
43	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	12.5360	buc	0.8000	10.0288	0.0001	0.0000
44	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	1.9000	buc	0.2500	0.4750	0.0000	0.0000
45	7335480	Priza de bronz pentru bransam.d30 mm	1.0000	buc	150.0000	150.0000	0.0013	0.0000
46	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	0.1030	kg	27.0000	2.7810	0.0001	0.0000
47	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	0.0160	kg	4.8000	0.0768	0.0000	0.0000
48	7344235	Sapun pasta 38% acizi grasi pentru zugraveli	0.2457	kg	4.8000	1.1795	0.0003	0.0000
49	3803116	Sarma moale obisnuita D = 1mm, OL 32 s 889	0.1930	kg	27.0000	5.2110	0.0002	0.0000
50	6305660	Scara vang.otel lat,trepte otel rot.d20mm pentru camin.viz	33.0000	kg	45.0000	1 485.0000	0.0330	0.0000
51	6305660	Scara vang.otel lat,trepte otel rot.d20mm pentru camin.viz	33.0000	kg	27.0000	891.0000	0.0330	0.0000
52	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	0.6260	kg	45.0000	28.1700	0.0007	0.0000
53	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	0.0900	kg	27.0000	2.4300	0.0001	0.0000
54	7346207	Stearina	0.0230	kg	0.0100	0.0002	0.0000	0.0000
55	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	12.5360	buc	1.5200	19.0547	0.0004	0.0000
56	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	1.9000	buc	0.9800	1.8620	0.0001	0.0000
57	5801265	Surub cap hexagonal precis M 12 x 80 gr. 8.8 s4272	2.0000	buc	0.8000	1.6000	0.0002	0.0000
58	6701129	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn6 dn 110x6.2 cod 64000092	8.1600	m	38.0000	310.0800	0.0217	0.0000
59	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	0.4000	buc	38.0000	15.2000	0.0009	0.0000
60	6306327	Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	36.5200	kg	28.5000	1 040.8200	0.0365	0.0000
61	6306327	Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	12.3200	kg	3.8000	46.8160	0.0123	0.0000
62	20024289	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l2m	1.0000	buc	52.9800	52.9800	0.0001	0.0000
63	20024294	Tub pvc d.250mm cu mufa sn4 l6m	1.0000	buc	151.0500	151.0500	0.0000	0.0000

64	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufa sn4 l=6m	1.0000	buc	599.0000	599.0000	0.0000	0.0000
65	2804216	Tub bet.s.circ.fara talpa mufa imb.usc. 1000x1000 s816	6.0600	buc	90.0000	545.4000	6.4792	0.0000
66	Material	Tub pvc d250mm sn4 l=4m	0.1833	buc	45.0000	8.2473	0.0000	0.0000
67	Material	Tub pvc d315mm l=2m	1.0000	buc	210.0000	210.0000	0.0000	0.0000
68	2804955	Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 l0,5m s816	2.0200	buc	284.0400	573.7608	0.8177	0.0000
69	2804955	Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 l0,5m s816	1.0100	buc	150.0000	151.5000	0.4088	0.0000
70	6103294	Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	0.0160	kg	18.0000	0.2880	0.0000	0.0000
TOTAL LEI:							13 197.11	
Greutate (t):							41.1812	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD APA-CANAL

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10221	Betonist categoria a II-a	7.8034	38.0000	296.53
2	10211	Betonist categoria I	1.1733	38.0000	44.59
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	25.1927	38.0000	957.32
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	1.9320	38.0000	73.41
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	1.3440	38.0000	51.07
6	10711	Dulgher constructii categoria I	0.8400	38.0000	31.92
7	11121	Fierar beton categoria a II-a	1.6212	38.0000	61.61
8	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	4.8505	38.0000	184.32
9	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	8.3067	38.0000	315.65
10	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	5.9610	38.0000	226.52
11	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	1.1200	38.0000	42.56
12	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	1.9610	38.0000	74.52
13	12051	Instalator alimentare cu apa categoria a V-a	1.9792	38.0000	75.21
14	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	0.6400	38.0000	24.32
15	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	0.0880	38.0000	3.34
16	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	2.5600	38.0000	97.28
17	12231	Izolator hidrofug categoria a III-a	0.7261	38.0000	27.59
18	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	0.1510	38.0000	5.74
19	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	6.7962	38.0000	258.26
20	19621	Sapator categoria a II-a	16.6110	38.0000	631.22
21	13421	Zidar categoria a II-a	5.5706	38.0000	211.68
22	13431	Zidar categoria a III-a	8.9870	38.0000	341.50
23	13411	Zidar categoria I	0.0440	38.0000	1.67
Ore (h):			106.2588		
TOTAL LEI:					4 037.83

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: RACORD APA-CANAL

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	7914	Aparat de sudura sd	0.1712	125.0000	21.40
2	6751	Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.9900	570.0000	564.30
3	6751	Automacara 5 tf, hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.4950	120.0000	59.40
4	3702	Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	0.4610	250.0000	115.25
5	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	0.7194	350.0000	251.79
6	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	3.6348	350.0000	1 272.18
7	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	6.8574	250.0000	1 714.35
8	4701	Motopompa 6- 8cp	0.0071	150.0000	1.06
9	4701	Motopompa 6- 8cp	0.0240	150.0000	3.60
10	4030	Topitor de bitum tractat (exclutractorul) 500-1000l	0.0260	250.0000	6.50
11	3719	Vibrator de ext actelectric 0,25-1,1kw	0.3230	250.0000	80.75
TOTAL LEI:					4 090.58

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA APA

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	SA17H#	Teava pp,pe,pp-r imbin sud prin polifuz,in cond distrib la clad loc si soc-cult,d=110 mm	m	60.0000	63.9250	3 835.50
1.3	6701129	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn6 dn 110x6.2 cod 64000092	m	61.2000	38.0000	2 325.60
1.4	6719435	Cot polietilena de inalta densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	3.6000	135.8170	488.94
1.5	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	3.0000	38.0000	114.00
1.7	7914	Aparat de sudura sd	ora	1.2840	125.0000	160.50
2	SD08C#	Robinet cu sertar,cu corp plat sau oval,fonta,cu flanse,avand diametrul nominal de 100 mm	buc	2.0000	1 202.4594	2 404.92
2.4	4504327	Robinet sert.pana af pu am PN = 10 D = 100 225 n 5313	buc	2.0000	1 125.0000	2 250.00
3	SF02C#	Efectuare proba funct instal apa rece,din teava pvc(g) sau pe,pp,pp-r d=16-110 mm	10 m	6.0000	4.1800	25.08
4	ACD04A1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canalecu dn 200	buc	1.0000	1 932.0987	1 932.10
4.2	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	1.0100	350.0000	353.50
4.3	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.0380	130.0000	4.94
5	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	2.7000	1 631.0000	4 403.70
6	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	2.7000	50.1600	135.43
7	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	31.5000	69.3050	2 183.11
8	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	2.4000	381.5000	915.60
9	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	2.4000	2 932.6575	7 038.38

Total manopera (ore)	76.10
Total greutate materiale (tone)	49.01

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	7 985.99	2 891.89	11 995.94	0.00	22 873.82

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	65.07	0.00	0.00	65.07

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	7 985.99	2 956.95	11 995.94	0.00	22 938.88
Cheltuieli indirecte	10.0000%	798.60	295.70	0.00	2 293.89

Profit	5.0000%	439.23	162.63	659.78	0.00	1 261.64
Total General (fără TVA)						26 494.41
TVA (19%)						5 033.94
TOTAL GENERAL (LEI)						31 528.35

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA APA

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	1.0100	mc	350.0000	353.5000	2.4745	0.0000
2	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	0.6300	kg	0.8000	0.5040	0.0006	0.0000
3	3500623	Cornier cu aripi egale laminare la cald, stas 424 50x 50x 5 mm, OL 37-1n	2.1600	kg	4.1000	8.8560	0.0022	0.0000
4	6719435	Cot polietilena de inalta densitate pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	3.6000	buc	135.8170	488.9412	0.0017	0.0000
5	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	0.1100	kg	28.0000	3.0800	0.0001	0.0000
6	7315778	Decapant	0.6000	kg	17.2858	10.3715	0.0006	0.0000
7	7315789	Decofrol	0.3200	kg	43.7400	13.9968	0.0004	0.0000
8	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0013	mc	650.0000	0.8450	0.0006	0.0000
9	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0050	mc	650.0000	3.2500	0.0025	0.0000
10	7325046	Hartie absorbanta	1.2000	kg	5.4070	6.4884	0.0012	0.0000
11	2901167	Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	0.0018	mc	450.0000	0.8100	0.0011	0.0000
12	7801048	Material marunt (surub ,piulite,saibe,ciment,etc.)	4.0000	%	0.0000	90.4507	0.0000	0.0000
13	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	0.0380	mc	130.0000	4.9400	0.0920	0.0000
14	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	32.2875	mc	45.0000	1 452.9375	43.5881	0.0000
15	3434305	Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N IT = 20 x 5	0.3600	kg	6.7000	2.4120	0.0004	0.0000
16	2928335	Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	0.1800	mp	153.0000	27.5400	0.0041	0.0000
17	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	1.6000	buc	0.8000	1.2800	0.0000	0.0000
18	4504327	Robinet sert.pana af pu am PN = 10 D = 100 225 n 5313	2.0000	buc	1 125.0000	2 250.0000	0.0880	0.0000
19	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	0.0130	kg	27.0000	0.3510	0.0000	0.0000
20	6311528	Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	0.0800	kg	45.0000	3.6000	0.0001	0.0000
21	5824176	Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	1.6000	buc	1.5200	2.4320	0.0000	0.0000
22	6701129	Teava hdpe 80 312uni7611.7615 pn6 dn 110x6.2 cod 64000092	61.2000	m	38.0000	2 325.6000	0.1628	0.0000
23	6719457	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	3.0000	buc	38.0000	114.0000	0.0068	0.0000
24	6306327	Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	12.3200	kg	28.5000	351.1200	0.0123	0.0000
25	2804216	Tub bet.s.circ.fara talpa mufa imb.usc. 1000x1000 s816	2.0200	buc	90.0000	181.8000	2.1597	0.0000
26	2804955	Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 l0,5m s816	1.0100	buc	284.0400	286.8804	0.4088	0.0000
TOTAL LEI:							7 985.99	
Greutate (t):							49.0087	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA APA

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10221	Betonist categoria a II-a	0.7407	38.0000	28.15
2	10211	Betonist categoria I	0.3703	38.0000	14.07
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	0.4339	38.0000	16.49
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	0.6049	38.0000	22.99
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	0.4208	38.0000	15.99
6	10711	Dulgher constructii categoria I	0.2630	38.0000	9.99
7	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	1.3195	38.0000	50.14
8	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	1.9792	38.0000	75.21
9	12051	Instalator alimentare cu apa categoria a V-a	0.6597	38.0000	25.07
10	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	2.0600	38.0000	78.28
11	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	19.2000	38.0000	729.60
12	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	21.5190	38.0000	817.72
13	19621	Sapator categoria a II-a	22.4280	38.0000	852.26
14	13421	Zidar categoria a II-a	1.1662	38.0000	44.32
15	13431	Zidar categoria a III-a	2.9370	38.0000	111.61
Ore (h):			76.1022		
TOTAL LEI:					2 891.89

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA APA

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	7914	Aparat de sudura sd	1.2840	125.0000	160.50
2	6751	Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.4950	570.0000	282.15
3	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	2.6160	350.0000	915.60
4	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	12.5820	350.0000	4 403.70
5	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	24.9360	250.0000	6 233.99
TOTAL LEI:					11 995.94

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICA					SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	ACA15H1	Montare tuburi de presiune din poliestiren armate cu fibresticla prin infas. ,in pamant exterioare clad. ,mf+cep p,d300	m	45.0000	120.5385	5 424.23
1.3	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufa sn4 l=6m	buc	8.0000	599.0000	4 792.00
2	ACD01L1	Capac si rama stas 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil iv	buc	2.0000	1 030.8970	2 061.79
3	ACD04C1	Camin vizitare stas 2448-73 cu camera lucru hc=2m din tub beton cu cep si buza la canale cu dn 300	buc	2.0000	1 055.6808	2 111.36
3.15	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.3600	120.0000	283.20
3.16	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	0.0820	130.0000	10.66
4	ACD03A1	Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in camine dintuburi beton	m	4.2000	686.7980	2 884.55
5	TSC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :pamant imbibat cu apa descarcare in depozit catg 2	100 mc	2.6000	1 631.0000	4 240.60
6	TSA02E1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc.in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren mijlociu	mc	2.6000	50.1600	130.42
7	ACE08A1	Umplutura insant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	32.0000	69.3050	2 217.76
8	TSD02A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,in straturi cu grosimea de:15-20 cm	100 mc	2.4000	381.5000	915.60
9	TSD05A1	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :pamant necoeziv	100 mc	2.4000	2 932.6575	7 038.38

Total manopera (ore)	87.77
Total greutate materiale (tone)	63.34

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	12 160.09	3 335.36	11 529.24	0.00	27 024.69

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500%	0.00	75.05	0.00	0.00	75.05

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe	12 160.09	3 410.40	11 529.24	0.00	27 099.74
Cheltuieli indirecte	10.0000%	1 216.01	341.04	0.00	2 709.97
Profit	5.0000%	668.81	187.57	0.00	1 490.49

Total General (fără TVA)	31 300.20
TVA (19%)	5 947.04

TOTAL GENERAL (LEI)	37 247.24
---------------------	-----------

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	6202818	Apa industrială pentru mortare și betoane de la rețea	6.2692	mc	8.0000	50.1536	6.2692	0.0000
2	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	2.3600	mc	120.0000	283.2000	5.8056	0.0000
3	2901167	Bile manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	0.0044	mc	350.0000	1.5400	0.0026	0.0000
4	4203765	Capac cu ramă fontă pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	2.0000	buc	550.0000	1 100.0000	0.4000	0.0000
5	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	88.0700	kg	0.8000	70.4560	0.0890	0.0000
6	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	0.2600	kg	4.2000	1.0920	0.0003	0.0000
7	7315789	Decofrol	0.7600	kg	27.0000	20.5200	0.0008	0.0000
8	2904339	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	0.0032	mc	450.0000	1.4400	0.0016	0.0000
9	2904418	Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	0.0120	mc	450.0000	5.4000	0.0060	0.0000
10	2101183	Mortar de zidărie M 100 s 1030	0.0820	mc	130.0000	10.6600	0.1984	0.0000
11	2200525	Nisip sortat nespălat de rău și lacuri 0,0-7,0 mm	33.1304	mc	45.0000	1 490.8680	44.7260	0.0000
12	2928335	Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereți	0.4400	mp	38.0000	16.7200	0.0101	0.0000
13	6420771	Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	2.0200	buc	350.0000	707.0000	0.6021	0.0000
14	5841007	Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	3.8000	buc	0.2500	0.9500	0.0000	0.0000
15	5883005	Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	0.0320	kg	4.8000	0.1536	0.0000	0.0000
16	7344235	Săpun pastă 38% acizi grași pentru zugrăveli	0.8591	kg	4.8000	4.1234	0.0009	0.0000
17	6305660	Scara vang.otel lat,trepte otel rot.d20mm pentru camin.viz	63.0000	kg	45.0000	2 835.0000	0.0630	0.0000
18	6311528	Scoabă otel pentru construcții din lemn, lățime= 65-90mm, l.200-300 mm	0.1800	kg	27.0000	4.8600	0.0002	0.0000
19	5824176	Surub cap bombat git patră M 8x 80 gr. 4.8 s 925	3.8000	buc	0.9800	3.7240	0.0001	0.0000
20	6306327	Treaptă din otel rotund diam 14- 20 mm	24.6400	kg	3.8000	93.6320	0.0246	0.0000
21	20024312	Tub pvc d.315mm cu mufă s4 l=6m	8.0000	buc	599.0000	4 792.0000	0.0000	0.0000
22	2804216	Tub bet.s.circ.fără talpă mufă îmb.usc. 1000x1000 s816	4.0400	buc	90.0000	363.6000	4.3194	0.0000
23	2804955	Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 l0,5m s816	2.0200	buc	150.0000	303.0000	0.8177	0.0000
TOTAL LEI:							12 160.09	
Greutate (t):							63.3379	

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10221	Betonist categoria a II-a	1.7307	38.0000	65.77
2	10211	Betonist categoria I	0.8653	38.0000	32.88
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	1.0362	38.0000	39.37
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	1.4444	38.0000	54.89
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	1.0048	38.0000	38.18
6	10711	Dulgher constructii categoria I	0.6280	38.0000	23.86
7	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	3.9890	38.0000	151.58
8	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	5.4185	38.0000	205.90
9	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	2.9400	38.0000	111.72
10	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	6.3000	38.0000	239.40
11	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	3.1500	38.0000	119.70
12	12051	Instalator alimentare cu apa categoria a V-a	1.3195	38.0000	50.14
13	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	3.6000	38.0000	136.80
14	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	0.4500	38.0000	17.10
15	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	21.5060	38.0000	817.23
16	19621	Sapator categoria a II-a	22.6140	38.0000	859.33
17	13421	Zidar categoria a II-a	3.5084	38.0000	133.32
18	13431	Zidar categoria a III-a	6.2260	38.0000	236.59
19	13411	Zidar categoria I	0.0420	38.0000	1.60
Ore (h):			87.7726		
TOTAL LEI:					3 335.36

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: AMENAJARE PARCARE LA SOL STRADA LUPENI
Obiectul: RACORDURI UTILITATI
Devizul: EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	6751	Automacara 5 tf, hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.9900	120.0000	118.80
2	3553	Buldozar pe senile 65-80cp	2.6160	350.0000	915.60
3	3521	Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	12.1160	350.0000	4 240.60
4	4021	Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	24.9360	250.0000	6 233.99
5	4701	Motopompa 6- 8cp	0.1350	150.0000	20.25
TOTAL LEI:					11 529.24

Cursul de referință: 4.98 LEI / Euro, din data de 2024-07-08

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.